

## Pirmosios Komunijos iškilmės Druskininkų bažnyčioje



Gegužės 18-ąją, šeštadienį, Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje 79 druskininkiečiai vaikai pirmą kartą priėmė šv. Komuniją

7  
psl.

„Apdovanojimas“ už du mėnesius belangėje?  
Po suėmimo A.Kadziauskas sėdo tiesiai į  
Snow arenos vadovo kėdę

2  
psl.

Vandens parko finansinėje  
ataskaitoje – kvapą gniaužianti  
direktoriaus alga

3, 6  
psl.

Vilniuje ir Druskininkuose veikusi odontologijos įmonė įtariama slėpusi mokesčius

3  
psl.

**DOMINO** teatras

NUOTYKIŲ KOMEDIJA REŽ. EVALDAS JARAS

**PASIKLYDĘS SKAMBUTIS**

Užuot prisipūtus \*\*\*\*\*  
reikėjo pasididinti smegenis!

Apsilėidę nevykėliai, savitėm  
galvos neplauna...

DŽIUGAS SIAURUSAITIS LINA RASTOKAITĖ EIMUTIS KVOŠČIAUSKAS EMILIJA LATĖNAITĖ JOKŪBAS BAREIKIS TOMA VAŠKEVIČIŪTĖ JULIUS ZALAKEVIČIUS

GEGUŽĖS 25 D. 19 VAL.  
„EGLĖS“ SANATORIJA, DRUSKININKAI  
www.dominoiteatras.lt

kakava.lt bilietai

100% garantuojam  
**IVYKS!**

**AKC 2019**

9  
psl.

94.3 FM  
**NIKŠČIAI**  
Populiariausias Aničko kretos radijo stoties  
Radijo stotis

Druskininkai,  
Varėna, Lazdijai.

**DOMINO** Profesionalus komedijos teatras

NUOTYKIŲ KOMEDIJA

**Vyras po padu**

Rež. K. Smoriginas

SANDRA DAUKŠAITĖ EIMUTIS KVOŠČIAUSKAS EDITA UŽAITĖ MANTAS VAITIEKŪNAS INETA STASIULYTĖ JOKŪBAS BAREIKIS

BIRŽELIO 29 D. 19 VAL.  
„EGLĖS SANATORIJA“, DRUSKININKAI  
www.dominoiteatras.lt

kakava.lt bilietai

100% garantuojam  
**IVYKS!**

# „Apdovanojimas“ už du mėnesius belangėje?

## Po suėmimo A.Kadziauskas sėdo tiesiai į Snow arenos vadovo kėdę

**D**ruskininkuose neseniai driokstelėjo dar viena informacinė „bomba“: paaiškėjo, kad į savivaldybės tarybą išrinktas mero patarėjas Aivaras Kadziauskas, kuriam teisėsauga pareiškė įtarimus prekyba poveikiu ir papirkimu, po dviejų suėmimo praleistų mėnesių „parčiuožė“ tiesiai į uždarytą slidinėjimo trasų vadovo kėdę. Pagal įstatymą mero patarėjo statusas nesuderinamas su savivaldybės tarybos nario pareigomis, todėl R.Malinausko bendražygis iš mero patarėjo *patapo* savivaldybei priklausantio akvaparko padalinio Snow arena vadovu. A.Kadziausko, dėl savo pareigų turėjusio apsispręsti iki balandžio 29 d. duotos tarybos nario priesaikos, pavardė savivaldybės tinklapyje, mero patarėjų skiltyje, iškilmingai švietė iki gegužės vidurio, ir iš valdininkų „metrikos“ dingo tik tuomet, kai A.Kadziausko statusu ėmė domėtis Vyriausioji rinkimų komisija.



Aivaras Kadziauskas

Kiril Čachovskij nuotr./delfi.lt

### Pareiškė įtarimus prekyba poveikiu ir papirkimu

Balandžio 29 d. savivaldybės tarybos posėdyje į tarybos narius buvo „išsventintas“ ką tik iš dviejų mėnesių suėmimo namo grįžęs 39 metų A.Kadziauskas, kuriam garsiojoje teisėjų korupcijos byloje yra pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu.

Priesaiką gerbti Konstituciją ir įstatymus, susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių gyventojų teises ir viešuosius interesus, posėdyje perskaičiusio ir savivaldybės tarybos nariu tapusio A.Kadziausko pavardė, kaip žinia, minima garsiojoje teisėjų korupcijos byloje.

Priminsime, jog Specialiųjų tyrimų tarnyba vasario 20-ąją sulaukė 26 įtariamuosius, tarp jų – aštuoni teisėjai ir penki advokatai. Dėl dar dviejų asmenų – Druskininkų mero R. Malinausko ir jo patarėjo A. Kadziausko – teko kreiptis į Vyriausiąją rinkimų komisiją, kad būtų panaikinta jų teisinė neliečiamybė, kurią jie turėjo kaip kandidatai savivaldybių rinkimuose. Komisijai panaikinus jų neliečiamybę, abiem vasario 21 d. buvo pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu. A. Kadziauskas tą pačią dieną buvo sulauktytas Vilniaus centre ir uždarytas į areštą. Įtariamųjų namuose buvo atliktos kratos. „Druskininkų meras ir jo patarėjas įtariamai prekyba poveikiu ir papirkimu, veikiant organizuotoje grupėje“, – rašoma STT pranešime spaudai. „Įtariama, kad kyšiais buvo bandoma išvengti Vijeunėlių dvaro Druskininkuose nugriovimo“, – pranešė naujienų portalas [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt).

Masinę korupciją teismuose tirianti Generalinė prokuratūra A.Kadziauską prašė suimti dviem mėnesiams. Vilniaus apylinkės teismas vasario 21 d. patenkino prašymą iš dalies – A. Kadziauską suėmė vienam mėnesiui. Praėjus mėnesiui, kovo pabaigoje žiniasklaida pranešė, kad įtariamasis teisėjų korupcijos byloje A.Kadziauskas liko suimtas dar mėnesiui. Sprendimus A. Kadziauskas skundė teismams, skundai buvo atmesti. Po dviejų mėnesių suėmimo balandžio 19 d. Druskininkų mero patarėjas A.Kadziauskas buvo paleistas. Jam paskirta kardomoji priemonė – rašytinis pasižadėjimas neišvykti ir nebendrauti su nustatytais asmenimis.

### Po suėmimo – vadovauti Snow arena

Mero patarėjo pareigos pagal įstatymą yra nesuderinamos su savivaldybės tarybos nario pareigomis. Balandžio 29 d. posėdyje A.Kadziauskas davė tarybos nario priesaiką, o tai turėjo reikšti atsiveikinimą su R.Malinausko patarėjo statusu. Tačiau jo pavardė savivaldybės tinklapyje, mero patarėjų skiltyje, išdidžiai švietė toliau, kol jo pareigomis nepradėjo domėtis Vyriausioji rinkimų komisija. Kai rinkimų prievaidų raštas pasiekė savivaldybės administraciją, iš savivaldybės tinklapyje išnyko visos čia buvusios R.Malinausko patarėjų pavardės, tiek A.Kadziausko, tiek I.Lynikienės.

Tuo pačiu paaiškėjo, kad tarybos nariu tapusiam A.Kadziauskui bedarbio duonos ragauti neteko: į nemalonumus su teisėsauga įsivėlęs R.Malinausko bendražy-

gis po dviejų suėmimo praleistų mėnesių „parčiuožė“ tiesiai į uždarytą slidinėjimo trasų vadovo kėdę. Slidinėjimo trasas, kaip žinia, nuo balandžio 1 d. valdyti perėmė savivaldybei priklausantis vandens parkas. Kaip matyti iš A.Kadziausko privačių interesų deklaracijos, pastarojo ryšys su Snow arena prasidėjo balandžio 26 d., t.y. tepraėjus lygiai savaitei, kai A.Kadziauskas grįžo namo po dviejų suėmimo praleistų mėnesių.

Ne vienam tikriausiai kyla klausimas, kodėl Snow arenos vadovo pareigoms nebuvo skelbtas joks konkursas, kodėl šiai vietai užimti nebuvo jokių skelbimų ir atrankos? Ir kaip čia taip stebuklingai pasisekė būtent A.Kadziauskui? Juokiatės, kad viskas čia aišku kaip dieną?

A.Kadziauskas pastaraisiais metais tapo vienu artimiausių R.Malinausko aplinkos žmonių, važinėdavo kartu su juo į komandiruotes po kinijas ir kitus pasaulio kraštus. A.Kadziauskas savo ištikimybę „šeimininkui“ įrodė ne vien tik liedamas prakaitą R.Malinausko sodyboje, pilant akmenis į Ratnyčios upelį.

### Klausimai valdžiai ir Kadziauskui

Paklauskime Druskininkų valdžios oficialios nuomonės, kas gi nulėmė, kad Snow arenos vadovo kėdė atiteko įtariamojo statusą turinčiam A.Kadziauskui?

„Kodėl savivaldybei priklausantios UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ padalinio Snow arena vadovo pareigoms nebuvo skelbtas konkursas? Ar šioms pareigoms užimti nebuvo profesinė prasme rimtesnių kandidatų, išmanančių ekonomiką, marketingą? Ar kūno kultūros mokytojo specialybę turinčio ir viešąjį administravimą baigusio A.Kadziausko kompetencija yra pakankama šiai pozicijai? Dėl kokių priežasčių A.Kadziaus-

Asmuo, kurio ryšys nurodomas	Deklaruojantysis
Valstybė	Lietuvos Respublika
Ryšys su juridiniu asmeniu	
Kodas	703
Pareigos	Juridinio asmens darbuotojas
Ryšio pradžios data	2019.04.26
Ryšio pabaigos data (jei ryšys nepasibaigęs, pildyti nereikia)	
Juridinio asmens kodas	300076944
Juridinio asmens pavadinimas	UAB "DRUSKININKŲ SVEIKATINIMO IR POILSIO CENTRAS AQUA"
Kiti duomenys ir aplinkybės, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas	SNOW ARENA PADALINIO VADOVAS

Ištrauka iš VTEK pateikiamos A.Kadziausko privačių interesų deklaracijos

ko pavardė švietė R.Malinausko patarėjų sąrašą, net ir A.Kadziauskui tapus savivaldybės tarybos nariu, o iš minėto sąrašo išnyko tik gegužės viduryj, kai tuo susidomėjo Vyriausioji rinkimų komisija? – „Druskonis“ paklausė savivaldybės administracijos. „Atsakydami į Jūsų užklausą, informuojame, kad visi sprendimai yra priimti, remiantis LR vietos savivaldos įstatymu bei LR akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka“, – atėjo štai toks Druskininkų valdžios atsakymas.

„Kieno iniciatyva buvote įdarbintas UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ padalinio Snow arena vadovo pareigose? Kas konkrečiai jus atrinko/pasirinko šiai pozicijai? Ar manote, kad jūsų kompetencija yra pakankama tokiai pozicijai užimti? Tamstos ryšys su Snow arena prasidėjo balandžio 26 d., tepraėjus savaitei, kai grįžote namo po dviejų suėmimo praleistų mėnesių. Kas jums pasiūlė šias pareigas? Ir kur apie jas sužinojote?“ – „Druskonis“ el. paštu nusiuntė klausimus A.Kadziauskui. Jo atsakymo taip ir nesulaukėme.

### Snow arena perėjo savivaldybės žinion

Kaip jau buvo skelbta, Snow areną stačiusi ir administravusi Alytaus bendrovė „Stamita“, vadovaujama Andriaus Stasiukyno, kovo mėnesį atsisakė teisių ir pareigų, kurias laikinai perėmė savivaldybės valdomas Vandens parkas, konkrečiai bendrovė Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA. Taigi bent jau laikinai „Snow Arenos“ išlaikymas perėjo savivaldybės žinion, kuri pasižadėjo ieškoti naujo operatoriaus.

Pranešta, jog „Snow Arena“ buvo perimama už preliminarį 5,3 mln. eurų vertę. Į šią sumą įskaičiuoti atsiskaitymai su kreditoriais, darbuotojais, mokesčiai už sunaudotą elektros energiją, bendrovės įsigytą įrangą ir kiti. Pirmename, kad arenos statyba 2011 m. kainavo 110 mln. litų (30 mln. eurų), iš jų 40 mln. litų (11,5 EUR) – ES parama. Už Klimato kaitos programos lėšas taip pat bu-

vo nutiestas lynų kelias iš kurorto centro į areną.

Panašu, kad bendrovei „Stamita“, kuriai vadovauja Andrius Stasiukynas, arenos išlaikymas buvo pernelyg brangus, arenos darbuotojai ne kartą skundėsi vėluojančiais atlyginimais. „Stamita“ 2011 m. buvo išpareigojusi valdyti areną 25 metus ir investuoti 50 mln. litų.

Kovo 28 d. Savivaldybės tarybos posėdyje buvo priimtas sprendimas „Dėl veiklos uždarnosiosiose kalnų slidinėjimo trasose vykdymo“. Vietos politikai nusprendė leisti savivaldybei priklausantį UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ nuo balandžio 1 d. laikinai vykdyti veiklą Snow arenoje, kol bus įvykdytas viešas konkursas parenkant naują operatorių veiklai uždarnosiose kalnų slidinėjimo trasose.

### Deklaracijų skaičiai

Snow arenos vadovu tapęs A.Kadziauskas, kaip skelbiama VRK pateiktoje kandidato į savivaldybės tarybos narius deklaracijoje, yra baigęs VPU ir turi kūno kultūros mokytojo specialybę, taip pat MRU baigė viešąjį administravimą. Su žmona du vaikus auginantis A.Kadziauskas 2017 m. turto deklaracijoje nurodė turintis 36 tūkst. 650 eurų vertės turto, 3 tūkst.592 eurus pinigais ir 35 tūkst. 155 eurus gautų paskolų. 2017 m. metinėje pajamų mokesčio deklaracijoje A.Kadziauskas deklaravo 20 tūkst.284 eur pajamų, taip pat 2 tūkst. 683 eur mokėtiną pajamų mokesť. A.Kadziausko privačių interesų deklaracijoje nurodyta, kad jis yra UAB Viešbutis „Medūna“ akcininkas, o jo žmona – šio UAB direktorė. Pagrindine darbovieta Ieva Kadziauskienė yra pažymėjusi Druskininkų „Saulės“ pagrindinę mokyklą. A.Kadziauskas deklaravo 2015 m. iš Swedbanko paėmęs 4 tūkst. eurų vartojamąją paskolą, o 2016 m. gruodį su žmona iš to paties banko gavęs 33 tūkst. eurų paskolą. A.Kadziausko sutuoktinė nurodė 2018 m. rugsėjį už 6 tūkst. 100 eur iš UAB „Karvainas“ nusipirkusi mašiną.

„Druskonio“ inf.



Palangoje vykusiose automobilių lenktynėse 2017 m. R.Malinauskui kompaniją palaikė Aivaras Kadziauskas (centre) ir Egidijus Vasilius (kairėje)

A.Brazaičio nuotr. / [www.lytas.lt](http://www.lytas.lt)

# Ar Lietuvą pasieks „Žalioji banga“?

Per Europą ritasi Žalioji banga - vis daugiau europiečių būtent žaliams patiki formuoti Vyriausybės, atstovauti žmonių ir gamtos interesams savivaldos ar nacionaliniu lygiu. Šiuo metu žaliųjų partijos yra sparčiausiai populiarėjanti politinė jėga Europoje. Susidaro įspūdis, kad Lietuvoje žaliajai darbotvarkei atstovauja net dvi partijos. Kodėl dvi? Apie jų skirtumus ir partijos prioritetus pasakoja Lietuvos žaliųjų partijos pirmininkas Remigijus Lapinskas.



Remigijus Lapinskas

„Nors šalyje veikia net dvi žaliųjų vardą nešiojančios partijos, mano nuomone, tik viena iš jų savo veiksmis ir programa realiai atstovauja žaliajai politikai, t. y. Lietuvos žaliųjų partija, o kita greičiau rūpinasi stambių žemvaldžių interesais. Deja, turiu pripažinti, kad dažnai esame painiojami, tad noriu atkreipti dėmesį, kad su val-

dančiaja Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga neturime nieko bendro. Esame jauna, vakarietiška, darnia plėtra ir aplinkos apsauga besirūpinanti politinė jėga. Turime labai aiškią vertybių skalę – pasiskome už daugiau Europos, daugiau socialiai atsakingo verslo ir gerovės ekonomikos, daugiau gamtos apsaugos ir tolerancijos.

Manau, galiu teigti, kad esame „toliaregiai“. Mūsų siūlymai susiję su didžiausiu iššūkiu žmonijai - klimato kaita. Itin stiprus vartotojiškos kultūros išgalėjimas nulėmė, kad planetos išteklių beveik išseikvoti, o oro, vandens ir kita tarša viršija visus rekordus. Turime suprasti, kad ekonomikos augimą, pramonės vystymą būtina derinti su aplinkosauga, kitaip tvarių, ilgalaikių rezultatų nepasieksime. Mes, žalieji, teigiame, kad Europos Sąjunga turi skirti didesnę dėmesį klimato kaitą sukeliančių reiškinį šalinimui: sparčiai mažinti iškastinio kuro - naftos, dujų,

anglių - vartojimą, diegti atsinaujinančią energetiką, vystant išmaniąją pramonės 4.0 principus atitinkančią gerovės ekonomiką. Visa tai padės ne tik išsaugoti gamtinius išteklius, bet ir išlaikyti konkurencingumą, kurti naujas darbo vietas bei mažinti socialinę atskirtį“, - teigia Remigijus Lapinskas, atsinaujinančios energetikos ekspertas, kandidatas į Europos Parlamentą.



Vytautas Nekrošius

Jam antrina ir teisininkas, Vilniaus universiteto profesorius, habilituotas daktaras Vytautas Nekrošius. „Lietuvos žaliųjų partijos prioritetų sąrašas - ne tik aplinkos

apsauga. Spręsdami bet kurį politinės darbotvarkės klausimą, keliamo kartinę sąlygą – priimamu sprendimu užtikrinti darną tarp visuomenės, verslo interesų ir gamtos. Esame europietiškos kultūros, vakarietiškų vertybių šalininkai ir aktyvūs demokratijos gynėjai. Būtent ji, kartu su teisės viršenybės principu ir žmogaus teisių apsauga, mums suteikia galimybę taikiai sugyventi, todėl turime įveikti šiandien Europai kylančius istorinės svarbos iššūkius ir palaikyti bei puoselėti Europos Sąjungos projektą, kuris nuo pat pradžių buvo kuriamas kaip taikos projektas“, - teigia Vytautas Nekrošius, Lietuvos žaliųjų partijos kandidatas į Europos Parlamentą.

„Ekologinė decentralizuota žemdirbystė, visiems prieinamas saugus ir sveikas maistas, demokratijos puoselėjimas ir Europos Sąjungos idėjos stiprinimas, girdimas gyventojų balsas, ginamas asmens privatumas ir skatinama tolerancija. Tai tik keletas pagrindinių mūsų atstovaujamo idėjų. Svarbiausia tai, kad mūsų komanda ne tik kalba apie idėjas, bet ir žino, kaip jas įgyvendinti. Subūrėme stiprią ekspertų komandą, politikos, atsinaujinančios energetikos, diplomatijos, teisės, aplinkosaugos,



Laurynas Okockis

sveikatos, švietimo ir kitų sričių specialistus. Esame vienintelis partijų sąrašas Lietuvoje, kuriame visi kandidatai turi aukštąjį išsilavinimą, tarp jų – vienas profesorius ir du mokslo daktarai. Esu tikras, kad kiekvienas iš mūsų prisidėtų prie kur kas aktyvesnio Lietuvos interesų atstovavimo Europos Parlamente, todėl gegužės 26 d. vyksiančiuose rinkimuose į Europos Parlamentą savo balsą kviečiu skirti man ir mano kolegoms – Lietuvos žaliųjų partijos sąrašui Nr. 3“, - teigia Laurynas Okockis, Druskininkų politikas ir aktyvus visuomenininkas, Lietuvos žaliųjų partijos kandidatų į Europos Parlamentą sąrašas Nr. 5 numeriu.

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos žaliųjų partijos politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. 20/1

## Vandens parko finansinėje ataskaitoje – kvapą gniaužianti direktoriaus alga

Kitą savaitę savivaldybės tarybos posėdyje bus tvirtinama savivaldybei, t.y. mums visiems, priklausančio Vandens parko (UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“) 2018 m. veiklos ataskaita. Joje giriamasi apie lankytojų srautus ir uždirbtą pelną, tačiau informacijos apie akvaparkui vadovaujančio R.Malinausko bendražygio Edmundo Antanaičio darbo užmokestį bei paprastų vandens parko darbuotojų algas čia nerasime. Kiek pernai uždirbo vandens parko direktorius, atskleidė bendrovės finansinė ataskaita už 2018 m., kurią pagal įstatymą viešai privalo skelbti vietos valdžia.

Pernai sulaukė mažiau lankytojų nei 2017 m.

Kaip skelbiama gegužės 28 d. vykstančiam savivaldybės tarybos posėdžiui paruoštame sprendimo projekte, savivaldybei priklausan-

ti UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“ pernai uždirbo daugiau kaip 1 mln. 135 tūkst. eurų grynojo pelno. Nurodoma, kad akvaparko pajamos pernai siekė 11,7 mln. eurų (lyginant su 2017 m., jos išaugo 4 proc).

Sąnaudos, lyginant su 2017 m., padidėjo 2 proc. iki 10 mln.318 tūkst. eurų. Įmonės pelnas iki apmokėtinimo, palyginus su užpraėjusiais metais, išaugo 22 proc. ir pernai siekė 1,41 mln. eurų (2017 m. buvo 1,16 mln. eurų).

Pernai Vandens parkas sulaukė 426 tūkst. lankytojų, šešiais tūkstančiais mažiau nei 2017 m. (užpernai šis rodiklis siekė 432 tūkst.).

Nukelta į 6 psl.

## Vilniuje ir Druskininkuose veikusi odontologijos įmonė įtariama slėpusi mokesčius

BNS inf.

Vilniuje ir Druskininkuose veikusi odontologijos įmonė įtariama slėpusi mokesčius, antradienį pranešė Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba (FNTT).

Per kratas odontologijos klini-

kose buvo rasta neoficiali buhalterija, dideli kiekiai kasos pajamų orderių ir grynųjų pinigų. FNTT įtaria, kad odontologijos klinikos šešėlinis veiklos mastas galėjo siekti 100 tūkst. eurų. Vilniuje registruota bendrovė, Druskininkuose ir Vilniuje turinti odontologijos klini-

nikas, įtariama apgaulingai tvarkiusi buhalteriją, o dalies iš pacientų gautų lėšų neapskaitydavusi. Pranešime teigiama, kad pacientams sumokėjus už dantų gydymą galėjo būti išrašomi čekiai, tačiau vėliau jie būdavo sunaikinami. Viešai prieinamais duomenimis skel-

bijama, kad odontologijos klinikoje dirba 25 darbuotojai, o jų vidutinis atlyginimas siekia kiek daugiau nei 350 eurų per mėnesį. Šiais metais FNTT jau baigė kitą ikiteisminį tyrimą dėl aplaidžios apskaitos tvarkymo viename iš Pavenėžio odontologų kabinetų.

### POLICIJOS ŽINIOS

#### APVOGĖ SODYBĄ

● Iš 59 metų vyrui priklausančio ūkinio pastato, esančio sodyboje Leipalingio seniūnijos Vileikių kaime, nežinomi asmenys nuplovė durų spyną ir pavogė sniego pūtiklį, betono maišytuvą, guminę valtį, sudedamas kopėčias ir dvi automobilines žiemines padangas. Nuostolis – 3430 eur.

#### IŠŽAGINO BUVUSIĄ SUGYVENTINĘ

● Gegužės 19 d., apie 11 val., gyvenamosiose patalpose Vėisėjų gatvėje 47 metų vyriškis, panaudojęs fizinį smurtą, išžagino 43 metų buvusią sugyventinę. Įtariamasis uždarytas į areštinę.

#### 17-METĘ SUMUŠĖ PAŽĪSTAMA

● Gegužės 20 d., po 17 val., Druskininkuose, Kurorto g., 17-metę merginą sumušė pažįstama mergina. Įvykio aplinkybes aiškina policija. Gegužės 19 d., apie 17 val., Vytauto gatvėje 60 metų vyras smurtavo prieš savo neblaivų (1.91 prom. alkoholio) 64 metų brolių.

#### PASINIETIS SUSTABDĖ NEBLAIVŲ JAUNUOLĮ

● Kabelių pasienio užkardos jaunesnysis specialistas pranešė, kad gegužės 17 d., 23.15 val., Kabelių kaime buvo sustabdytas automobilis VW Passat, kurį vairavo 21 metų druskininkietis E. S. Jam nustatytas 1.84 prom. girtumas. E. S. uždarytas į policijos ilgalaikio sulaukimo patalpas.

**PENKTADIENIS,  
GEGUŽĖS 24 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Aukštuomenės daktaras.  
12:00 (Ne)emigrantai.  
13:00 Vartotojų kontrolė.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19:30 Beatos virtuvė.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
20:59 Loterija „Jėga“.  
21:00 Rinkimai 2019.  
22:30 Klausimėlis.lt (kart.).  
22:50 Atgal į ateitį 2. Fantastinis filmas. JAV.  
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Gyvenimas.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Gimę tą pačią dieną.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Ryto sukintis su Zita Kelmickaite (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:00 Mokytojų kambarys.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė.  
08:20 Už kadro.  
08:45 Kačių ABC.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Misija – Pasaulio Lietuva.  
13:00 7 Kauno dienos.  
13:25 Stop juosta.  
13:50 Kalbantys tekstai.  
14:15 Kinas „Magnum“ objekteve. Dok. filmas. Prancūzija.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 „Poezijos pavasaris 2019“. Laureato vainikavimas ir Maironio premijos įteikimas.  
19:00 Kelias.  
19:15 Pasakojimai iš Japonijos.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 „Mes nugalėjome“.  
21:30 Subtilu-Z. Naujo albumo „Play Life“ pristatymo koncertas.  
22:45 Europos kinas. Vieni metai po rytojaus. Drama. Vokietija.  
00:15 DW naujienos rusų kalba.  
00:30 Dabar pasaulyje.  
01:00 XX tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2018“.  
02:00 Meistras ir Tatjana. Dok. filmas.  
03:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
03:55 „Du balsai – viena širdis“.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.  
07:35 „Tomo ir Džerio šou“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Namai, kur širdis“.  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 „Mano likimas“.  
15:00 „Dvi šeimos“.  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Bus visko.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 Sak2 penktadienis.  
21:00 Sąjungininkai. Veiksmo drama.  
23:30 Visa griaunantis. Veiksmo filmas. JAV.  
01:50 Kelyje po Europą. Komedija. JAV.  
03:15 Jupiterė. Pabudimas. Fantastinis filmas.



06:10 „Televitrina“.  
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.

06:55 „Simpsonai“.  
07:55 „Farai“.  
08:55 „Meilės sūkurys“.  
10:00 „Deganti širdis“.  
12:00 „Tarp mūsų, mergaičių“.  
13:00 „Pažadėtoji“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“.  
16:25 „TV3 orai“.  
16:30 „TV Pagalba“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:22 „TV3 sportas“.  
19:27 „TV3 orai“.  
19:30 „La troškiny“ JAV, komedija.  
21:45 „Daktaras Streindžas“. JAV, veiksmo. f.  
00:05 „1303 butas“. Kanada, JAV, siaubo f.  
01:45 „Atsakomasis smūgis“ JAV, veiksmo f.  
03:25 „Ponas ir ponija Smitai“. JAV, komedija.  
05:30 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.



06:40 „Realisti mistika“.  
07:40 „Stoties policija“.  
08:40 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
09:40 „Paskutinis faras“.  
10:40 „Kobra 11“.  
11:40 „Ekstrasensų mūšis“.  
13:45 „Stoties policija“.  
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
15:55 „Paskutinis faras“.  
17:00 Info diena.  
17:30 „Kobra 11“.  
18:30 Betsafe–LKL. Pusfinalio rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
21:00 „Amerikietiškos imtynės“.  
23:00 Taktinis puolimas. Veiksmo trileris. JAV.  
00:50 1968-iejų. Tunelių žiurkės. Karinė drama.  
02:35 „F. T. Budrioji akis“.



06:35 „Tėvas Motiejus“.  
07:45 „Rožių karas“.  
09:45 „Sodininkų pasaulis“.  
10:25 „Būrėja“.  
12:10 „Detektyvė Rizoli“.  
13:10 „Madagaskaro pingvinai“.  
13:40 „Beprotiškos melodijos“.  
14:10 „Vyrai juodais drabužiais“.  
14:35 „Džekio Čano nuotykių“.  
15:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.  
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.  
17:00 „Būk su manim“.  
18:00 „Iš širdies į širdį“.  
19:00 „Aukštakalnių kerštas“.  
20:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.  
21:00 „Fortitudas“.  
23:00 Pradžia. Veiksmo trileris.  
02:00 Vilų žemė. Amžinai tavo. Detektyvas. Vokietija.  
03:30 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Beveik neįmanoma misija“.  
07:30 „Havajai 5.0“.  
08:30 „Prakeikti“.  
09:00 „Praeities žvalgas“.  
09:30 „CSI kriminalistai“.  
10:30 „Simpsonai“.  
11:30 „Makgaiveris“.  
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.  
13:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
14:30 „Televitrina“.  
15:00 „Havajai 5.0“.  
16:00 „CSI kriminalistai“.  
17:00 „Makgaiveris“. JAV, drama.  
17:55 „Vedęs ir turi vaikų“.  
18:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
20:00 „Farai“.  
21:00 „Žinios“.  
21:45 „Sportas“.  
21:50 „Orai“.  
22:00 „Įstatymus gerbiantis pilietis“. JAV, trileris.  
00:10 „Non-Stop“. Veiksmo, trileris.  
02:05 „Ties riba“. JAV, trileris.



06:20 „Televitrina“.  
06:35 „Ką pasakė Kakė Makė?“.  
06:50 „Solnyškinas išplaukia į jūrą“.  
07:10 „Linksmoji karuselė“.  
07:20 „Boleko ir Lioleko nuotykių“.  
07:35 „Maištingas angelas“.  
08:35 „Zoja Hart iš Pietų“.  
09:35 „Pasaulis pagal moteris“.  
10:05 „Pamilti vėl“.  
11:05 „Truputis meilės“.  
12:55 „Sunkvežimių miestelis“.  
13:25 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.  
13:55 „Tėvelio dukrytės“.  
14:55 „Pamilti vėl“.

15:55 „Maištingas angelas“.  
17:00 „Topmodeliai“.  
18:00 „Palauži sparnai“.  
20:00 „Lazdyno rykštėlė“.  
20:20 „Svetimas balsas“.  
20:35 „Linksmoji karuselė“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotykių“.  
21:00 „Prieš vidurnaktį“. Graikija, JAV, drama.  
23:10 „Palauži sparnai“.  
01:10 „TV Pagalba“.  
02:50 „Namas“.



06.13 Programa.  
06.14 TV parduotuvė.  
06.30 Kaimo akademija.  
07.00 Lrytas tiesiogiai.  
08.00 Reporteris.  
08.58 Orai.  
09.00 Po darbų. Infošou.  
10.00 Nuoga tiesa.  
11.25 Adomo obuolys.  
12.25 „Kita moteris“.  
13.35 TV parduotuvė.  
13.50 „Miškinis“.  
15.00 Lrytas tiesiogiai.  
16.00 Reporteris.  
16.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
16.58 Orai.  
17.00 Po darbų. Infošou.  
18.00 Reporteris.  
18.53 Orai.  
18.55 „Raudonoji karalienė“.  
20.00 Reporteris.  
20.30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
20.58 Orai.  
21.00 Ne spaudai.  
22.00 Reporteris.  
22.58 Orai.  
23.00 Ant bangos.  
00.00 „Miškinis“.  
01.05 „Gluchariovas“.  
02.10 Lrytas tiesiogiai.  
02.55 Po darbų. Infošou.  
03.25 „Neprijaukinti. Norvegija“. Kelionių dok.  
03.45 „Neišsivadėk“.  
04.35 „Kelrodė žvaigždė“.  
05.20 „Juodosios katės“.  
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.  
06.35 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.

**ŠEŠTADIENIS,  
GEGUŽĖS 25 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
07:00 Mokytojas Keisas stovykla. JAV, komedija.  
08:30 Karinės paslaptys.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 Pasaulio dokumentika.  
13:50 Džesika Flečer.  
15:25 Klausimėlis.lt.  
15:43 Loterija „Keno Loto“.  
15:45 Žinios. Orai.  
16:00 Sveikinimų koncertas.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
18:30 Vakaras su Edita.  
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Dvi kartos. Žvaigždžių duetų žurnalas.  
23:00 Didžioji afera. Komedija. Kanada.  
00:50 Atgal į ateitį 2. Fantastinis nuotykių filmas. JAV.  
02:35 Pasaulio dok.  
04:25 Džesika Flečer.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Duokim garo!.  
07:30 Misija: Vilnija.  
08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.  
08:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas.  
09:00 Aš – laidos vedėjas.  
10:00 Į sveikata!.  
10:30 Už kadro. Informacinė laida apie kiną.  
11:00 Pradėk nuo savęs.  
11:30 Mokslo sriuba.  
12:00 Šarlis Guno. Opera „Faustas“.  
15:00 Auto Moto.  
15:15 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.  
15:45 Euromaxx.  
16:15 Pasaulio ledo ritulio čempionatas. Pusfinalis.  
18:45 Daiktų istorijos.  
19:30 Stambiu planu.  
20:15 Pasaulio ledo ritulio čempionatas. Pusfinalis.

22:45 Vladimiro Prudnikovo jubiliejinis koncertas.  
00:30 Dabar pasaulyje.  
01:00 Vieni metai po rytojaus. Drama. Vokietija.  
02:30 Dok.apybraiža „Mes nugalėjome“.  
02:55 ARTS21.  
03:25 Pasaulio ledo ritulio čempionatas. Pusfinalis.  
06:15 „Tomo ir Džerio šou“.  
06:40 „Įspūdingasis Žmogus-voras“.  
07:05 „Nickelodeon“ valanda. Sveiki atvykę į „Veiną“.  
07:35 „Kung Fu Panda“.  
08:05 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
08:30 Kumba. Animacinis filmas. Pietų Afrika.  
10:10 Trys nindžės. Pusdienis pramogų parke. Komedija. JAV.  
12:05 Laisvės troškimas. Romantinė komedija. D.Britanija, JAV.  
14:15 Riterio žvaigždė. Nuotykių filmas. JAV.  
17:00 Gyvūnų pasaulis.  
17:30 Bus visko.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 Monstrų viešbutis 2. Animacinis filmas. JAV.  
21:15 Pasodinsiu savo EKS. Romantinė komedija. JAV.  
23:40 Pasimatymo filmas. Parodijų komedija. JAV, Šveicarija.  
01:10 Sąjungininkai. Veiksmo drama.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Ilgo plauko istorija“.  
07:00 „Keršytojų komanda“.  
07:30 „Aladinas“.  
08:00 „Ilgo plauko istorija“.  
08:30 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
09:00 „Virtuvės istorijos“.  
09:30 „Skaniai ir paprastai“.  
10:00 „Svajonių ūkis“.  
10:30 „Būk sveikas!“.  
11:00 „Noriu šio darbo!“.  
12:00 „Robinzono Kruzo sala“ komedija.  
13:50 „Draugės - priešės“. Komedija.  
15:40 „Havajai 5.0“.  
16:45 „Ekstrasensų mūšis“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:17 „TV3 sportas“.  
19:22 „TV3 orai“.  
19:25 „Eurojackpot“.  
19:30 „Turtuolis vargšas“.  
21:00 „Pabėgimas iš Šoušenko“. JAV, drama.  
00:00 „Atkirtis“ JAV, muziklas.  
02:00 „Daktaras Streindžas“ JAV, veiksmo.  
04:00 „Havajai 5.0“.  
04:50 „Virtuvė“.  
05:20 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.



06:05 „Vaikai šėlsta“.  
07:30 „Džiunglių princesės Šina“.  
08:29 „Top Shop“ televitrina.  
08:45 Sveikatos ABC televitrina.  
09:00 Pasaulio rasto kėlimo čempionatas. 2018 m.  
10:00 „Vaikai šėlsta“.  
10:30 „Iš visų jėgų“. Sporto laida. JAV.  
11:00 „Būk ekstremalas“ Sporto laida.  
11:30 „Atranka. Išlieka stipriausi“.  
12:30 „Džinas Italijos pakrantėje“. Kulinarinė kelionių laida.  
13:30 „Ekstrasensų mūšis“.  
15:55 „Kas žudikas?“.  
17:00 Betsafe–LKL. numatomos pusfinalio rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai.  
21:45 Išbandymų diena. Kriminalinė drama.  
00:10 Rūkas. Mistikos trileris.  
02:10 „F. T. Budrioji akis“.



07:00 „Akloji“.  
07:30 „Vandenyne paslaptys su Džefu Korvinu“.  
08:30 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.  
09:30 „Tėvas Motiejus“.  
10:50 „Būrėja“.  
12:00 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.  
12:30 „Akloji“.  
13:40 „Mylėk savo sodą“.  
14:45 „Nekviesta meilė“.

15:45 „Širdelė mano“.  
17:45 „Akloji“.  
18:50 „Būrėja“.  
20:00 „Visa menanti“.  
21:00 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Mirtinas pažadas Detektyvas. Vokietija.  
23:00 Sekso abėcėlė. Komedija. JAV.  
01:10 Pradžia. Veiksmo trileris.  
03:40 „Fortitudas“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Ledo kelias“.  
07:30 „Gyvūnų klanai“.  
08:30 „Sandėlių karai“.  
09:00 „Nuo amato iki verslo“.  
09:30 „Statybų gidas“. Lietuva.  
10:00 „Keliauk išmaniai“. Lietuva, dok.  
10:30 „Autopilotas“.  
11:00 „Lietuvos mokyklų žaidynės“.  
11:30 „Sandėlių karai“.  
12:00 „Beveik neįmanoma misija“.  
13:00 „Atgal į gamtą“.  
14:00 „Išlikimas“.  
15:00 „Ledo kelias“.  
16:00 „Iš peties“.  
17:00 „Sandėlių karai“.  
18:00 „Taikynys“.  
19:00 „Pragaro kelias“.  
20:00 „Transporteris“.  
21:00 „Žinios“.  
21:45 „Sportas“.  
21:50 „Orai“.  
22:00 „Apsimeskime farais“. JAV, komedija.  
00:10 „Įstatymus gerbiantis pilietis“. JAV, drama.  
02:05 „Antrininkas“. JAV, veiksmo.



06:45 „Televitrina“.  
07:00 „Čipas ir Deilas skuba į pagalbą“.  
08:00 „Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykių“.  
08:30 „Franklinas ir draugai“.  
09:00 „Mažosios kerėtojos“.  
09:30 „Mažųjų gyvūnėlių krautuvė. Gyvūnėlių pasaulis“.  
10:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.  
11:00 „Lazdyno rykštėlė“.  
11:20 „Svetimas balsas“.  
11:35 „Linksmoji karuselė“.  
11:45 „Boleko ir Lioleko nuotykių“.  
12:00 „Sunkvežimių miestelis“.  
13:00 „Pizamų herojai“.  
14:00 „Čipas ir Deilas skuba į pagalbą“.  
15:00 „Tavo augintinis“.  
15:30 „Kulinarinis detektyvas“.  
16:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį“.  
17:00 „Detektyvė Klara“.  
18:05 „Liepsnojančios širdys“. JAV, drama.  
20:00 „Geltonas gandras“.  
20:15 „Stebuklingas malūnas“.  
20:35 „Linksmoji karuselė“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotykių“.  
21:00 „Žmogūdytė San Pol de Vanse“. Prancūzija, drama.  
23:00 „Prieš vidurnaktį“. Graikija, JAV, drama.  
02:45 „Detektyvė Klara“.  
03:40 „Topmodeliai“.



07:00 Programa.  
07:04 TV parduotuvė.  
07:20 „Partizanų keliais“. Istorinė edukacinė laida.  
07:55 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Filomena Grincevičiūtė“. Dok. filmų.  
09:00 Skinsiu raudoną rožę.  
09:30 Vantos lapas.  
10:00 „Neprijaukinti. Aliaska“.  
10:30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
11:00 „Inspektorius Luisas. Gailėstingumas“.  
13:00 „Detektyvas Linlis“.  
15:10 „Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl Palangos“. Dok. filmų ciklas.  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 Čempionai. Pokalbių laida.  
16:50 „Visa tiesa apie kalorijas“. Dok. filmas.  
18:00 Žinios.  
18:28 Orai.  
18:30 „Miražas“. Nuotykių veiksmo filmas.  
20:00 Žinios.  
20:25 „Šešto bylos“.  
22:00 Žinios.  
22:28 Orai.  
22:30 „Šešto bylos“.

23:05 „Deimantų medžiotojai“.  
01:25 „Motery daktaras“.  
02:55 „Šeimininkė“.  
04:35 Vantos lapas.  
05:00 „Kovotojas“. Veiksmo drama.  
06:20 „Pasaulis iš viršaus“.  
06:40 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.

**SEKMADIENIS,  
GEGUŽĖS 26 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Beatos virtuvė.  
07:00 Šventadienio mintys.  
07:30 Klausimėlis.lt.  
08:00 Gyventi kaime gera. Veikime kartu.  
08:30 Ryto sukintis su Zita Kelmickaite.  
09:00 Brolių Grimų pasakos. Žvaigždžių taleriai. Vokietija.  
10:00 Gustavo enciklopedija.  
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
11:30 Mūsų gyvūnai.  
12:00 Pasaulio dokumentika.  
13:50 Mis Marpl 2. Žmogūdytės vizija. Detektyvas.  
15:25 Klausimėlis.lt.  
15:43 Loterija „Keno Loto“.  
15:45 Žinios. Orai.  
16:00 Istorijos detektyvai.  
16:50 Dainuojų Lietuvą.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 Duokim garo!.  
19:30 Panorama.  
19:52 Sportas. Orai.  
20:00 Rinkimai 2019. Respublikos Prezidento rinkimų II turo ir EP rinkimų rezultatai.  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.  
20:27 Rinkimai 2019. Respublikos Prezidento rinkimų II turo ir EP rinkimų rezultatai (tęsinys).  
24:00 Prancūziškas bučinys. Romantinė komedija. JAV.  
01:50 Pasaulio dokumentika.  
03:35 Istorijos detektyvai.  
04:20 Mis Marpl 2. Detektyvas.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Subtilu-Z. Naujo albumo „Play Life“ pristatymo koncertas.  
07:15 Mokslo sriuba.  
07:30 Kultūrų kryžkelė.  
08:30 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.  
08:45 Krikščionio žodis.  
09:00 Premjera. Pasivalgykime po... Bankokas.  
09:30 Euromaxx.  
10:00 Genetikas Vaidutis Kučinskas. Dok. filmas.  
10:30 Atspindžiai.  
11:00 7 Kauno dienos.  
11:30 Linija, spalva, forma.  
12:00 Kalbantys tekstai.  
12:30 Vieni nuotykių kelias Lietuvoje.  
13:00 Stop juosta.  
13:30 Muzikinė programa „Du balsai – viena širdis“.  
15:35 Šventadienio mintys.  
16:00 Kultūringai su Nomedu.  
16:45 Pasaulio ledo ritulio čempionatas. Dėl 3 vietos.  
19:15 „Poezijos pavasaris 2019“.  
20:50 Į sveikata!.  
21:15 Pasaulio ledo ritulio čempionatas. Finalas.  
24:00 Didžioji afera. Komedija. Kanada.  
01:50 LRT OPUS ORE. “.  
05:40 Auto Moto.



06:05 „Tomo ir Džerio šou“.  
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-voras“.  
06:55 „Sveiki atvykę į „Veiną““.  
07:25 „Kung Fu Panda“.  
07:55 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
08:25 „Tomo ir Džerio pasakos“.  
08:50 Mažosios lenktynės. Filmas šeimai.  
10:40 Ko nori mergina Romantinė komedija. JAV.  
12:45 Šokis hip-hopo ritmu. Viskas arba nieko. Muzikinė drama. JAV.  
14:55 Atsarginių suolelis. Veiksmo komedija. JAV.  
16:40 Ne vienas kelyje.  
17:20 Teletoto.  
18:30 Žinios.  
18:50 Sportas.  
18:57 Orai.  
19:00 Betsafe–LKL. numatomos atkrintamosios rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
21:30 Prezidento belaukiant. Tiesioginė transliacija. Rinkimų naktis.



23:30 12 kėdžių. Nuotykių komedija.  
01:45 Ką radau, tas mano. Siaubo trileris. JAV.



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Ilgo plauko istorija".  
07:00 "Keršytojų komanda".  
07:30 "Aladinai".  
08:00 "Ilgo plauko istorija".  
08:30 "Mamyčių klubas".  
09:00 "Kulinarinis detektyvas".  
09:30 "Penkių žvaigždučių būstas".  
10:00 "Pasaulis pagal moteris".  
10:30 "Svajonių sodai".  
11:30 "Soklusis bičiulis. Septinto padavimo smūgis". Kanada, JAV, komedija.  
13:20 "Raganaitės". JAV, komedija.  
16:55 "Simpsonai".  
17:30 "Visi mes žmonės".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Lietuvos talentai".  
22:30 TIESIOGIAI "TV3 žinios. Rinkimai".  
00:30 "Nesunaikinami 2". JAV, trileris.  
02:10 "Pabėgimas iš Šoušenko". JAV, drama.  
03:55 "Tarp mūsų, mergaičių".  
04:50 "Virtuvė".



06:30 . Pasaulio rasto kėlimo čempionatas. 2018 m.  
07:30 "Džiunglių princesė Šina".  
08:30 Tauro ragas.  
09:00 Sveikatos kodas.  
10:00 "Vaikai šėlsta".  
10:30 "Iš visų jėgų". Sporto laida.  
11:00 "Būk ekstremalas". Sporto laida.  
11:30 "Atranka. Išlieka stipriausi".  
12:30 "Džinas Italijos pakrantėje". Kulinarinė kelionių laida.  
13:00 "Ekstrasensų mūšis".  
15:20 "Realisti mistika".  
16:25 "Kas žudikas?".  
17:30 "Vanity Fair. Visiška slaptai". Tiriama dok.  
18:30 "Detektyvų istorijos".  
19:30 "Tiltas".  
21:45 "Iliuzija".  
22:45 "Mirties įšalas".  
23:50 Taktinis puolimas. Veiksmo trileris. JAV.  
01:35 Rūkas. Mistikos trileris.



06:55 "Akloji".  
07:25 "Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu".  
08:25 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
09:25 "Tėvas Motiejus".  
10:45 "Būrėja".  
11:55 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".  
12:25 "Hemsley ir Hemsley: skanu ir sveika".  
13:00 Pramoginis sveikinimų koncertas.  
15:45 "Širdelė mano".  
17:45 "Akloji".  
18:50 "Būrėja".  
20:00 "Visa menanti".  
21:00 Kapitonė Marlo. Krivinojo mėnulio naktis. Detektyvas. Prancūzija.  
23:05 Paryžius - Manhatanas. Romantinė komedija. Prancūzija.  
00:45 Sekso abėcėlė. Komedija. JAV.  
02:35 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Mirtinas pažadas. Detektyvas. Vokietija.



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Ledo kelias".  
07:30 "Atgal į gamtą".  
08:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".  
09:00 "Gyvūnų manija".  
09:30 "Vienam gale kablys".  
10:00 "Praeities žvalgas". Lietuva, dok.  
10:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".  
11:00 "Sandėlių karai".  
12:00 "Beveik neįmanoma misija".  
13:00 "Atgal į gamtą".  
14:00 "Išlikimas".  
15:00 "Ledo kelias".  
16:00 TIESIOGIAI "Pasaulio ralio kroso čempionatas D.Britanijoje".  
18:00 "Taikynys". Veiksmo f.  
19:00 "Pragaro kelias".

20:00 "Transporteris".  
21:00 "Žinios".  
21:45 "Sportas".  
21:50 "Orai".  
22:00 "Nakties TOP".  
22:30 "X Faktorius".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Kultūra+".  
07:00 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".  
08:00 "Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykių".  
08:30 "Franklinas ir draugai".  
09:00 "Mažosios kerėtojos".  
09:30 "Mažųjų gyvūnėlių krautuvė. Gyvūnėlių pasaulis".  
10:00 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".  
11:00 "Geltonas gandras".  
11:15 "Stebuklingas malūnas".  
11:35 "Linksmoji karuselė".  
11:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".  
12:00 "Sunkvežimių miestelis".  
13:00 "Pižamų herojai".  
14:00 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".  
15:00 "Sveikatos medis".  
16:00 "Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį".  
17:00 "Detektyvė Klara".  
18:05 "Meilės mechanika". JAV, melodrama.  
20:00 "Burtininko Bachramo palikimas".  
20:20 "Skirtingi ratai".  
20:35 "Linksmoji karuselė".  
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".  
21:00 "Meilė iš pirmo žvilgsnio". JAV, drama.  
22:50 "Žmogžudystė San Pol de Vanse". Prancūzija, drama.  
00:45 "Meilės mechanika". JAV, melodrama.



07:00 Programa.  
07:04 TV parduotuvė.  
07:20 "Gluchariovas".  
08:30 Kaimo akademija. TV žurnalas.  
09:00 "Pasaulis iš viršaus".  
09:30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.  
10:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.  
11:00 "Nuostabūs gyvūnų pojūčiai".  
12:00 "Detektyvas Linlis".  
14:00 "Šerlokas Holmsas".  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.  
16:50 "Cukrus prieš riebalus". Dok. filmas.  
18:00 Žinios.  
18:28 Orai.  
18:30 "Triufaldinas iš Bergamo". Muzikinė komedija.  
20:00 Žinios.  
20:23 Orai.  
20:25 Skinsiu raudoną rožę.  
21:00 "24/7".  
22:00 Žinios.  
22:28 Orai.  
22:30 "Inspektorius Luisas. Didis ir geras".  
00:30 "Širdies plakimas". Drama.  
02:00 "Detektyvas Linlis".  
03:30 "Kelrodė žvaigždė". Drama.  
05:00 "Mentų karai. Odesa".  
05:50 "Neprijaukinti. Naujoji Zelandija". Kelionių dok.

**PIRMADIENIS, GEGUŽĖS 27 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:30 Rinkimai 2019. Respublikos Prezidento rinkimų II turo ir Europos Parlamento rinkimų rezultatai.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Vartotojų kontrolė.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 LRT forumas.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Premjera. Veisenzė. Berlyno meilės istorija.

24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Beatos virtuvė.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Vartotojų kontrolė.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:00 Linija, spalva, forma.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:15 Vienuolynų kelias Lietuvoje.  
08:50 Kačių ABC 1.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 „Poezijos pavasaris 2019“. Laureato vainikavimas.  
13:15 „Poezijos pavasaris 2019“. Baigiamasis vakaras.  
14:45 Lietuvos mokslininkai. Genetikas Vaidutis Kučinskas. Dok. filmas.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:10 Pavlenskij. Žmogus ir valdžia. Dok. filmas. Vokietija.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Artistas Romantinė drama. Prancūzija.  
23:10 Hablo kosminis teleskopas. Misija – Visata.  
00:50 DW naujienos rusų kalba.  
01:05 Dabar pasaulyje.  
01:35 Džiazo muzikos vakaras.  
02:30 Prancūziškas bučinyš. Romantinė komedija. JAV.  
04:20 | sveikata!  
04:45 Kultūrų kryžkelė.  
05:05 Ten, kur namai.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:15 "Namai, kur širdis".  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 "Mano likimas".  
15:00 "Dvi šeimos".  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:40 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Šala. Meilės realybės šou.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:28 Telefoninė loterija 1634.  
22:30 Priešprieša. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.  
00:30 "Išbandymų diena".  
01:30 Pasodinsiu savo EKS. Romantinė komedija. JAV.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Keršytojų komanda".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Svajonių sodai". Lietuva.  
08:55 "Meilės sūkuryje".  
10:00 "Deganti širdis".  
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Namas". Lietuva.  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Svetimšalis". Drama.  
00:15 "Melas ir paslaptys".

01:10 "Tironas". JAV, drama.  
02:10 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
03:05 "Ekstrasensai tiria".  
04:30 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
05:20 "Virtuvė".



06:35 "Džiunglių princesė Šina".  
07:35 "Stoties policija".  
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:35 "Paskutinis faras".  
10:35 "Kobra 11".  
11:35 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Stoties policija".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe–LKL. numatomos finalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Šešios kulkos. Veiksmo filmas. JAV.  
23:20 Išbandymų diena. Kriminalinė drama.  
01:55 "Iliuzija".  
02:40 "Mirties įšalas".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:50 "Rožių karas".  
09:55 "Mylėk savo sodą".  
11:00 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".  
14:35 "Džeko Čano nuotykių".  
15:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "PREMJERA Stažuotoja".  
20:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius".  
21:00 Pakvaišęs tėtis. Komedija. JAV.  
23:20 "Amžina meilė".  
01:20 "Senjora".  
02:45 Kapitonė Marlo. Krivinojo mėnulio naktis. Detektyvas. Prancūzija.  
04:20 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Iš peties".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".  
09:00 "Autopilotas".  
09:30 "CSI kriminalistai".  
11:00 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0".  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".  
20:30 "Žinios".  
20:55 "Orai".  
21:00 "Farai".  
22:00 "Naša Raša".  
23:00 "Palata". JAV, siaubo.  
00:45 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".  
01:40 "Paskutinis iš vyrų".



06:20 "Televitrina".  
06:35 "Burtininko Bachramo palikimas".  
06:55 "Skirtingi ratai".  
07:10 "Linksmoji karuselė".  
07:20 "Boleko ir Lioleko nuotykių".  
07:35 "Maitingas angelas".  
08:35 "Zoja Hart iš Pietų".  
09:35 "Tavo augintinis".  
10:05 "Pamilti vėl".  
11:05 "Meilė iš pirmo žvilgsnio".  
12:55 "Mažųjų gyvūnėlių krautuvė".  
13:55 "Tėvelio dukrytės".  
14:55 "Pamilti vėl".  
15:55 "Maitingas angelas".  
17:00 "Topmodeliai".  
18:00 "Palaužti sparnai".  
20:00 "Pats svarbiausias".  
20:20 "Vilkas ir septyni ožiukai".  
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotykių".  
21:00 "Kriauklelių kolekcija".  
22:55 "Palaužti sparnai".  
00:55 "TV Pagalba".



06:13 Programa.  
06:14 TV parduotuvė.  
06:30 Šiandien kimba.  
07:30 Kitoks pokalbis.  
08:00 Ne spaudai.  
09:00 Prezidento rinkimai.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 "Miškinis".  
15:00 Rytas tiesiogiai.  
16:00 Reporteris.  
16:58 Orai.  
17:00 Po darbų.  
18:00 Reporteris.  
18:53 Orai.  
18:55 Lietuva tiesiogiai.  
20:00 Reporteris.  
20:28 Orai.  
20:30 Nuoga tiesa.  
22:00 Reporteris.  
22:58 Orai.  
23:00 Lietuva tiesiogiai.  
00:00 "Miškinis".  
01:05 "Gluchariovas".  
02:10 Rytas tiesiogiai.  
02:55 Po darbų.  
03:25 "Neprijaukinti. Australija". Kelionių dok.  
03:45 "Neišsižadėk".  
04:35 "Kelrodė žvaigždė".  
05:20 "Raudonoji karalienė".

**ANTRADIENIS, GEGUŽĖS 28 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Aukštuomenės daktaras.  
12:00 Stilius.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 (Ne)emigrantai.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Premjera. 12 beždžionių.  
23:45 Klausimėlis.lt.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:10 Istorijos detektyvai.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 (Ne)emigrantai.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:00 Kalbantys tekstai.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė.  
08:20 Mokslo sriuba.  
08:50 Kačių ABC.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Gimę tą pačią dieną.  
13:15 LRT OPUS ORE. Grupė „Kiti Kambariai“.  
14:15 Pavlenskij. Žmogus ir valdžia. Dok. filmas. Vokietija.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Premjera. Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:00 Mokslo sriuba.  
19:15 Diana. Septynios pasauli sukretusios dienos.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Iš Barbaros Wood kolekcijos. Karibų paslaptis. Romantinė drama. Vokietija.  
23:10 Hablo kosminis teleskopas. Misija – Visata.

00:50 DW naujienos rusų kalba.  
01:05 Dabar pasaulyje.  
01:35 Džiazo muzikos vakaras.  
02:20 Artistas. Romantinė drama. Prancūzija.  
04:00 Vienuolynų kelias Lietuvoje.  
04:30 Pradėk nuo savęs.  
04:55 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
05:10 Ten, kur namai.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:15 "Namai, kur širdis".  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 "Mano likimas".  
15:00 "Dvi šeimos".  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:40 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Šala. Meilės realybės šou.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Neribota prieiga. Kriminalinė drama. Airija, JAV, Prancūzija.  
00:25 "Išbandymų diena".  
01:25 Priešprieša. Veiksmo trileris. JAV, Kanada.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Keršytojų komanda".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Namas".  
08:55 "Meilės sūkuryje".  
10:00 "Deganti širdis".  
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Prieš srovę".  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Džiunglės". Australija, veiksmo f.  
00:20 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
01:15 "Tironas". JAV, drama.  
02:15 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
03:10 "Ekstrasensai tiria".  
04:35 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
05:25 "Virtuvė".



06:35 "Džiunglių princesė Šina".  
07:35 "Stoties policija".  
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:35 "Paskutinis faras".  
10:35 "Kobra 11".  
11:35 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Stoties policija".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe–LKL. Rungtynės dėl III vietos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Kobra. Veiksmo filmas. JAV.  
22:50 Šešios kulkos. Veiksmo filmas. JAV.  
01:10 "F. T. Budrioji akis".  
02:10 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:45 "Rožių karas".  
09:45 "Didelės svajonės, mažos erdvės".  
11:00 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".  
14:35 "Džeko Čano nuotykių".  
15:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "Stažuotoja".  
20:05 "Detektyvė Rizoli".  
21:00 "Be kaltės". Kriminalinė drama. Norvegija.  
23:00 "Amžina meilė".

# Vandens parko finansinėje ataskaitoje – kvapą gniaužianti direktoriaus alga

Atkelta iš 3 psl.

Vienkartinio apsilankymo vandens pramogų dalies (C dalis) bilietai sudarė 60 proc., apsilankymo vandens pramogų ir pirčių dalyse (B+C dalys) - 40 proc. visų įsigytų biletų. Pagal apsilankymo trukmę pernai vėl populiariausi buvo 3 val. bilietai (jie sudarė 38 proc. visų įsigytų vienkartinio apsilankymo biletų). 2018 m. vieno mėnesio abonementus įsigijo 2 tūkst. 384 vandens parko lankytojų. Lyginant su 2017 m., šių abonementų pardavimas sumažėjo 10 proc. Ilgesnės trukmės (3 mėn., 6 mėn. ir 12 mėn.) vandens parko abonementų pardavimas išaugo 80-čia proc. (pernai buvo parduoti 944 abonentai, 2017 m. - 525, 2016 m. - 327).

Pernai apie 300 tūkst. vandens parko lankytojų buvo suaugusieji ir 100 tūkst. – vaikai iki 18 metų. Baltarusių skaičius, palyginus su 2017 m., sumažėjo 7-iais proc., lankytojų iš Rusijos ir Latvijos sumažėjo apie 10 proc. Lenkų skaičius, palyginus su 2017 m., išaugo 7 proc. (pernai apsilankė 79 tūkst. šios kaimyninės šalies piliečių).

Pernai viešbučiuose AQUA ir FLORES vidutinis metinis kambarių užimtumas siekė 74,84 proc.: viešbučio AQUA (93 kam-

bariai/numeriai) – 80,27 proc.; viešbučio FLORES (42 kambariai/numeriai) – 62,82 proc.

2018 m. bendrovė iš svečių, kuriems suteiktos apgyvendinimo paslaugos, surinko 71 tūkst.378 eurus vadinamojo pagalvės mokesčio - vietinės rinkliavos mokesčių už naudojimąsi kurorto viešąja infrastruktūra, beveik tiek pat kaip ir užpernai (2017 m. siekė 71 tūkst. 37 eur). 2016 m. šio mokesčio buvo surinkta 73 tūkst. 751 eur.

Restorano-picerijos pardavimų pajamos 2018 m. siekė 931 tūkst. 756 eur, ir, lyginant su 2017 m. padidėjo 13-a proc.

2018 m. pabaigoje akvaparke dirbo 374 darbuotojai (2017 m. buvo 383). 66 proc. sudarė moterys ir 34 proc. vyrų. Iš jų 140 dirbo viešbučių komplekse ir restorane-picerijoje, 70 – gydykloje, 142 - vandens parke, 22 – vandens parko viduje esančiose kavinėse. Įmonės administracija sudarė 16 darbuotojų. Per 2018 m. buvo atleisti 123 darbuotojai, priimta dirbti – 114 darbuotojų.

## Direktoriaus darbo užmokestis

Kitą savaitę vyksiančiame savivaldybės tarybos posėdyje ruošia-

moje tvirtinti Vandens parko 2018 m. veiklos ataskaitoje nėra detalizuojama, koks pernai buvo vidutinis įmonės darbuotojo mėnesio darbo užmokestis bei kita su personalo algomis susijusi informacija. Užpernykštėje bendrovės ataskaitoje bent jau buvo skelbiamas bendras skaičius, kad 2017 m. vidutinis įmonės darbuotojo, dirbančio visą darbo laiką, mėnesinis darbo užmokestis siekė 774 eurus.

Informaciją apie darbo užmokestį savivaldybei priklausančioje įmonėje druskininkiečiai gali rasti šios bendrovės finansinėje ataskaitoje, kurią valdžia privalo skelbti savivaldybės interneto puslapyje, remiantis Vietos savivaldos įstatymu.

Priminsime, kad dar užpernai, išsiaiškinus stulbinantį akvaparų direktoriaus algos šuolį po STT pradėto tyrimo, opozicijos atstovai raštu kreipėsi į R.Malinausko pavaldinę, savivaldybės administracijos direktorę V.Jurgelevičienę su klausimu: „Kuo remiantis savivaldybei priklausančios UAB „Druskininkų sveikatingumo ir poilsio centras Aqua“ direktoriui Edmundui Antanaičiui 2016 metais buvo daugiau kaip 50-čia procentų padidintas darbo užmokes-

tis?“. „Galbūt taip atsidėkota už galimą tam tikrų duomenų ar faktų nuslėpimą?“ – rašė V.Jurgelevičienei klausė tuometinis opozicijos lyderis Vilius Semeška.

Galbūt savivaldybei priklausančios įmonės direktoriui E.Antanaičiui pasisakyti savo darbo užmokestį 2017 m. gegužę vykusio savivaldybės tarybos posėdžio metu buvo tiesiog neįmanoma? Remiantis 2017 m. vandens parko finansine ataskaita, paaiškėjo, kad akvaparų vadovo per 2016 m. priskaičiuota metinė suma, susijusi su darbo santykiais, buvo 32 tūkst. 478 eurai (per mėnesį – vidutiniškai 2 tūkst. 707 eurai), o jau 2017 metais metinė suma siekė 36 tūkst. 925 eurus (per mėnesį – vidutiniškai 3 tūkst. 77 eurus).

Bendrovės 2018 m. finansinėje ataskaitoje matyti dar išpūdingesnis įmonės direktoriui priskaičiuoto metinio darbo užmokesčio šuolis – nuo 36 tūkst. 925 eur 2017 m. iki 60 tūkst.409 eur 2018 m. Pateikiamoje lentelėje matyti, kad iš vandens parko direktoriui priskaičiuoto darbo užmokesčio per 2018 m. - 60 tūkst. 408,95 eur, premijos ir priedai sudarė 12 tūkst.230,50 eur, kita – 14 tūkst.724,02 eur.

Padalinus šiuos skaičius iš 12 mėnesių, gaunasi, kad vandens

parko direktorius 2017 m. gaudavo vidutiniškai per mėnesį 3 tūkst.77 eur, o jau 2018 m. – 5 tūkst. 34 eur priskaitytą darbo užmokestį.

## Kiek gauna eiliniai žmonės?

Kokią algą, paklausite, uždirbo eiliniai akvaparų darbuotojai? Šios informacijos finansinėje ataskaitoje nėra, bet pabandykime išvesti vidurkį. Ataskaitoje nurodoma, kad vidutinis darbuotojų skaičius 2018 m. įmonėje buvo 377, jiems per metus buvo priskaičiuota 3 mln. 418 tūkst.545 eur darbo užmokesčio. Žinome, kad pagrindiniai vadovaujantys darbuotojai akvaparų yra 3 (direktorius ir du jo pavaduotojai), o jiems pernai buvo bendrai priskaičiuotas 106 tūkst.368 eur darbo užmokestis. Iš 377 darbuotojų minusavus tris vadovaujančiuosius ir iš bendros atlyginimų sumos atėmus vadovaujantiesiems priskaičiuotą darbo užmokestį, išeina, kad specialistams ir darbininkams (o jų buvo 374) 2018 m. buvo priskaičiuota 3 mln.312 tūkst. 177 eurai. Padalinus šią sumą iš specialistų ir darbininkų, gautųsi, kad vienam „mirtingajam“ per metus buvo priskaičiuotas vidutiniškai 8 tūkst.856 eur darbo užmokestis, arba 738 eur per mėnesį. O tai už kokią tad algą akvaparų praktikantų eiliniai darbininkai, kurių akvaparų pernai buvo 310, atmetus 64-ių čia dirbančių specialistų darbo užmokestį?

„Druskonio“ inf.

# Afrikinio kiaulių maro aukų – dešimtys tūkstančių: kol nėra vakcinos, ligą sustabdyti privalome ir galime patys

38 kartai – tiek išaugo afrikinio kiaulių maro (AKM) atveju Lietuvoje, pernai metų rezultatus lyginant su 2014-ųjų, kai šalyje užfiksuotas pirmasis ligos protrūkis. Skaičiai išties grėsmingi, tad kol nėra vakcinos nuo viruso, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (VMVT) pareigūnai įspėja: būtina griežtai laikytis biologinės saugos taisyklių. Tik taip bus apsaugoti kiaulių ūkiai, liga neužsikrės šernai, o AKM plitimą pavyks prislopinti ir netgi sustabdyti.

Pernai verslininkai kiaules buvo priversti naikinti tūkstančiais

2019-ųjų pirmasis ketvirtis neteikia optimistiškai: AKM šiemet dar neišplito naujuose rajonuose. Taip pat ligos atvejų kol kas neužfiksuota nė viename kiaulių ūkyje, tačiau VMVT pareigūnus neramina plitimo tendencijos. Maras laukinėje gamtoje šiemet nustatytas visiškai šalia kiaulių auginimo vietų. Todėl tik laiko klausimas, kada AKM pasieks ūkius, o didžiausią nerimą kelia artėjantis šiltasis sezonas.

„Nesinori prognozuoti, tačiau, stebėdami ligos plitimo tendenciją, matome – židiniai naminių kiaulių laikymo vietose yra tiesiogiai susiję su šernų susirgimu. AKM protrūkiai ūkiuose dažniausiai šiltuoju metų laiku, o tai yra siejama su aktyvesne žmogaus veikla – uogavimu, grybavimu, darbais laukuose ir miškuose. Kiaulių auginimo kartais per apalaidumą nesilaiko biologinio saugumo reikalavimų ir ligą nežino-

dami atsineša į ūkius“, – pastebi VMVT skubios veiklos skyriaus patarėjas Paulius Bušauskas.

Šiemet 166 nugaišę ir sumedžioti šernai buvo užsikrėtę AKM, o pernai ligos protrūkis buvo didžiausias nuo pirmojo užfiksuoto atvejo 2014 m. Tuomet AKM nustatytas 76 šernams, 2018-aisiais - 2922: ligos atvejų skaičius išaugo net 38 kartus.

Liga 2018 m. užfiksuota 42 nekomerciniuose ūkiuose, ten teko sunaikinti 130 kiaulių. Nors AKM pernai nustatytas tik 9 komerciniuose ūkiuose, tačiau juose gyvulių nuostoliai – milžiniški. Verslininkai turėjo sunaikinti daugiau nei 22 tūkst. kiaulių.

## Maro sustabdymas prasideda nuo rankų plovimo

Kai liga taip grėsmingai plinta tarp šernų, primenama biologinių saugumo taisyklių laikymosi svarba. Tinkamas jų laikymasis ūkiuose apsaugo ne tik nuo AKM, bet ir nuo kitų ligų patekimo bei plitimo viduje.

Anot Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Veterinarijos fakulteto Veterinarinės patobiologijos katedros profesoriaus dr. Alvydo Malakauskas, komerciniams ūkiams šios taisyklės priprastos, reikia jų tik dar griežčiau laikytis. Tačiau nekomerciniams kiaulių auginimo vietoms biosaugos reikalavimai buvo naujiena ir jiems yra sunkiausia pakeisti savo įpročius bei kasdienės veiklos praktikas.

„Dažnai kiaulių laikymo vietos nėra tinkamai izoliuotos nuo žmonių ir gyvūnų, kiaulės neapsaugotos nuo tiesioginio ar netiesioginio kontakto su šernais, jų produktais. Žmonės lankosi miškuose bei lau-



kuose, ten atliekama įvairi veikla, o po to, nekeičiant drabužių, avalynės, naudojant tuos pačius apyvokos daiktus, neplaunant bei nedezinfekuojant rankų, einama prie savo kiaulių, gyvuliai šeriami žole. Taip keliama didžiausia AKM rizika“, – perspėja prof. dr. A. Malakauskas.

## Kiaulių ūkiams – valstybinė patikra

Pašnekovai vieningai sutaria – kiaulių ūkius privaloma stebėti tarsi po padidinamuoju stiklu. „Verslininkai kiaulių auginimo investuoja daug pinigų, norėdami atitikti biosaugos reikalavimus. Tačiau nekomerciniai auginimo vietos mano, kad taisyklės reikalingos tik tikrintojams. Nors šie ūkiai yra pagerinę biosaugos reikalavimus per pastaruosius metus, tačiau vis dar pasitaiko neatsakingų ūkininkų“, – pastebi P. Bušauskas.

Šiuo metu Lietuvoje yra apie 13 tūkst. nekomercinių kiaulių laikymo vietų, todėl VMVT pareigūnų laukia tikras iššūkis, kadangi ūkiai bus tikrinami kitaip. „Šiemet į kiaulių

– Graikijai, Slovėnijai“, – optimizmo neslepia pašnekovas.

## Nebeauginantiems kiaulių – valstybės kompensacijos

Kovą su AKM galima palengvinti atsisakius kiaulių auginimo. Valstybė teikia pagalbą už kiekvieną paskerstą ar nugaišusią kiaulę – skiria 100 eurų išmoką. Taip pat atlyginama iki 90 proc. kitų ūkininkų gyvūnų, išskyrus kiaules, įsigijimo išlaidų. Nusprendę ūkius išlaikyti, auginimo gali tikėtis pinigų už išgytas ir tinkamai įgyvendintas biologinio saugumo priemones grąžinimo. Išlaidos atlyginamos iki 90 proc., bet ne daugiau kaip 900 eurų vienam pareiškėjui.

Pasak P. Bušausko, Žemės ūkio ministerija atliko tvarkos pakeitimus ir į 100 eurų išmoką už paskerstą kiaulę gali pretenduoti auginimo visoje Lietuvoje, o ne vien tik esantys užkrėstoje teritorijoje.

„Dažniausiai ūkininkai pasiskerdžia keletą kiaulių ir pasitraukia iš šios veiklos. Pastebime, kad praėjus šiek tiek laiko po gyvulių nelaikymo, žmonės patys nerodo suinteresuotumo vėl prie to grįžti. Jie teigia, kad atsiranda daugiau laiko, o ir pelnas ar nauda, kuomet reikia dirbti, pirkti pašarus yra labai nedideli“, – kalba VMVT pareigūnas.

Ieškodami išeities, VMVT pareigūnai taip pat siūlo laikytis sezoniškumo, atsisakant gyvulių auginimo šiltuoju laiku. Anot P. Bušausko, kiaulių laikymui skyrus 8-9 mėn., kai ligos patekimas į ūkius – minimalus, AKM galima sustabdyti.

Parengta bendradarbiaujant su VMVT

# Pirmosios Komunijos iškilmės Druskininkų bažnyčioje



Nešamos atnašos Viešpačiui

**G**egužės 18-ąją, šeštadienį, Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje 79 druskininkiečiai vaikai pirmą kartą priėmė šv. Komuniją. Šiai šventei vaikai, dauguma „Atgimimo“ mokyklos ir dalis „Saulės“ pagrindinės mokyklų ketvirtokų, ruošėsi nuo praėjusių metų spalio mėnesio, giliau nei tikybos pamokose pažindami šv. Mišias, Sakramentus, Dievo įsakymus, krikščioniškojo gyvenimo slėpinius dėka „Atgimimo“ mokyklos tikybos mokytojos Gitanos Zdanavičienės, kuri paruošė vaikus šiam svarbiam jų gyvenimo momentui. Pasak mokytojos, 4-ios grupės vaikų vieną kartą per savaitę susirinkdavo Druskininkų parapijos namuose, idant jau besiruošdami šv. Komunijos priėmimui pasijustų tikinčiųjų bendruomenės dalimi.

Šv. Komunijos priėmimo šventės išvakarėse vaikai atliko atgailos sakramentą bei išpažintis, kurias išklausė net

trys kunigai. Juolab šiemet sąmoningais krikščionimis tapti panoro beveik 80 vaikų, daugiau nei praėjusiais metais, kai Druskininkų bažnyčioje šv. Komuniją priėmė 54 vaikai. Tad šiemet mūsų bažnyčia buvo gausesnė tiek vaikų, tiek jų artimųjų, šių svarbių iškilmų liudininkų.

Šv. Mišių pradžioje Druskininkų parapijos klebonas Kęstutis Masevičius pakvietė tėvus svarbiam ritualui - rankomis palaiminti vaikus. Uždegtų žvakių šviesoje vaikai patys sąmoningai ir atvirai atnaujino krikšto įžadus. Atnašų Viešpačiui eiseną pagal tradiciją pradėjo Jėzaus vardo rankdarbis, tęsė gėlių, vaisių, tyro vandens, duonos, iškeptos Augusto tėvų, ir kiti aukojimai. Krikščioniško apsisprendimo pradžią įtaigiai sustiprino vaikų nuoširdūs skaitymai, ketvirtokių giesmininkų Milenos ir Kamilės atliekamos aleliuja ir atliepamosios psalmės, bendrystė su Viešpačiu ir artimaisiais.

„Druskonio“ inf.



Vaikų įžadai



Priėmusi Pirmąją Komuniją Roberta Juozaitytė (dešinėje) su artimaisiais

## Pakrikštijo gegužės 17 d.



Rūta ir Giedrius Lukaševičiai dukrą Ievą (krikštatėviai Lina ir Rimantas Birgiolai) ir sūnų Gustą (krikštatėviai Greta ir Tomas Lukaševičiai)



Gitana ir Mantas Liaukevičiai dukrą Karilę. Krikšto tėvai – Judita ir Andrejus Deviatnikovai

Apskaita **TAU**

Buhalterinės apskaitos paslaugos

Vasario 16-osios g. 9-1, Varėna  
Tel. (8 612) 50336, el. p. [uabapskaitatau@gmail.com](mailto:uabapskaitatau@gmail.com)  
[www.uabapskaitatau.lt](http://www.uabapskaitatau.lt)

## Pakrikštijo gegužės 18 d.



Natalija Adamina ir Mindaugas Barysas sūnų Saimoną Barysą. Krikšto tėvai – Sigrida Krikščiūnaitė ir Šarūnas Vaitkevičius

01:15 "Senjora".  
02:45 Pakvaišęs tėtis. Komedija. JAV.  
04:30 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Iš peties".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Prakeikti".  
09:00 "Gyvūnų manija".  
09:30 "CSI kriminalistai".  
10:30 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0".  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Motery lyga. Vyrų, pinigai ir meilė".  
20:30 "Žinios".  
20:55 "Orai".  
21:00 "Viktoras Frankenšteinas". Kanada, JAV.  
23:10 "Aukščiausia pavara".  
00:20 "Daktaras Hausas".  
01:20 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".



02:05 "Paskutinis iš vyrų".  
06:15 "Televitrina".  
06:30 "Pats svarbiausias".  
06:50 "Vilkas ir septyni ožiukai".  
07:05 "Linksmoji karuselė".  
07:15 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
07:30 "Maištingas angelas".  
08:30 "Zoja Hart iš Pietų".  
09:30 "Svajonių ūkis".  
10:00 "Pamilti vėl".  
11:00 "Kriauklelių kolekcija".  
12:55 "Sunkvežimių miestelis".  
13:25 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".  
13:55 "Tėvelio dukrytės".  
14:55 "Pamilti vėl".  
15:55 "Topmodeliai".  
18:00 "Palaužti sparnai".  
20:00 "Miško glūdumoje".  
20:20 "Pirmą kartą arenoje".  
20:35 "Linksmoji karuselė".  
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
21:00 "Kriauklelių kolekcija 2".  
22:55 "Palaužti sparnai".  
00:55 "TV Pagalba".



06:13 Programa.  
06:14 TV parduotuvė.  
06:30 Grilio skanėstai.  
07:00 Lrytas tiesiogiai.  
08:00 Reporteris.  
08:58 Orai.  
09:00 Po darbų.  
10:05 „Gyvybės langelis“.  
11:15 „Krikšto tėvas“.  
12:25 „Kita moteris“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Miškinis“.  
15:00 Lrytas tiesiogiai.  
16:00 Reporteris.  
16:30 Lietuva tiesiogiai.  
16:58 Orai.  
17:00 Po darbų.  
18:00 Reporteris.  
18:53 Orai.  
18:55 „Raudonoji karalienė“.  
20:00 Reporteris.  
20:30 Lietuva tiesiogiai.  
20:55 Rubrika „Renovacija iš arčiau“.  
20:58 Orai.  
21:00 Adomo obuolys.  
22:00 Reporteris.  
22:58 Orai.  
23:00 Ant bangos.  
00:30 Čempionai.  
01:05 „Gluchariovas“.  
02:10 Lrytas tiesiogiai.  
02:55 Po darbų.  
03:25 „Neprijaukinti. Naujoji Zelandija“.  
03:45 „Neišsivadėk“.  
04:35 „Kelrodė žvaigždė“.  
05:20 „Raudonoji karalienė“.

## TREČIADIENIS, GEGUŽĖS 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
09:10 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Aukštuomenės daktaras.  
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.

14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Gyvenimas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Aš – laidos vedėjas.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Po vienu dangum.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Stilius.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
06:55 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Pradėk nuo savęs.  
08:50 Kačių ABC.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 LRT OPUS ORE. Grupė „Kabloonak“.  
13:10 Kultūringai su Nomedu.  
14:00 Linija, spalva, forma.  
14:25 Diana. Septynios pasaulį sukūręsios dienos.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:05 Mokslo sriuba.  
19:20 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu 3. Ar išgyvensime pirmąjį kontaktą?  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Tarp mūsų. Drama. Izraelis, Prancūzija.  
23:10 Hablo kosminis teleskopas. Misija – Visata.  
00:50 DW naujienos rusų kalba.  
01:05 Dabar pasaulyje.  
01:35 Džiazo muzikos vakaras.  
02:15 Karibų paslaptis. Romantine drama.  
03:45 Subtilu-Z. Naujo albumo „Play Life“ pristatymo koncertas.  
04:55 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
05:10 Ten, kur namai.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:15 "Namai, kur širdis".  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 "Mano likimas".  
15:00 "Dvi šeimos".  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:40 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Sala. Meilės realybės šou.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Paskutinė kulka. Veiksmo filmas. JAV.  
00:20 "Išbandymų diena".  
01:20 Neribota prieiga. Kriminalinė drama.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Aladinas".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Prieš srovę".  
08:55 "Meilės sukuryje".  
10:00 "Deganti širdis".

12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Gero vakaro šou".  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Taksi 5". Prancūzija, komedija.  
22:25 "Viklingotto".  
00:05 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
01:05 "Tironas". JAV, drama.  
02:05 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
03:00 "Ekstrasensai tiria".  
04:25 "Melas ir paslaptys".  
05:10 "Paskutinis iš Magikianų".  
05:35 "Virtuvė".



06:40 "Realisti mistika".  
07:35 "Stoties policija".  
08:35 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:35 "Paskutinis faras".  
10:40 "Kobra 11".  
11:40 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Stoties policija".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe-LKL. Rungtynės dėl I vietos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 "Banga žudikė".  
00:50 Kobra. Veiksmo filmas. JAV.  
02:25 "F. T. Budrioji akis".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:45 "Rožių karas".  
09:45 "Sodininkų pasaulis".  
10:25 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrų juodais drabužiais".  
14:35 "Džekio Čano nuotyčiai".  
15:00 "Tabatos salonas".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "Stažuotoja".  
20:05 "Detektyvė Rizoli".  
21:00 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirti jaunam.  
22:55 "Amžina meilė".  
00:55 "Senjora".  
02:25 "Be kaltės".  
03:55 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Išlikimas".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Prakeikti".  
09:00 "Statybų gidas".  
09:30 "CSI kriminalistai".  
10:30 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0".  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Motery lyga. Vyrų, pinigai ir meilė".  
20:30 "Žinios".  
20:55 "Orai".  
21:00 "Mano numeris ketvirtas".  
23:10 "Aukščiausia pavara".  
00:20 "Daktaras Hausas".  
01:15 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".  
02:00 "Paskutinis iš vyrų".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Miško glūdumoje".  
06:50 "Pirmą kartą arenoje".  
07:05 "Linksmoji karuselė".  
07:15 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
07:30 "Topmodeliai".  
08:30 "Zoja Hart iš Pietų".  
09:30 "Virtuvės istorijos".  
10:00 "Pamilti vėl".  
11:00 "Kriauklelių kolekcija 2".  
12:55 "Sunkvežimių miestelis".  
13:25 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".  
13:55 "Tėvelio dukrytės".

14:55 "Pamilti vėl".  
15:55 "Topmodeliai".  
18:00 "Palaužti sparnai".  
20:00 "Coliukė".  
20:35 "Linksmoji karuselė".  
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
21:00 "Tobula nuotaka. Vestuvių varpai". JAV, melodrama.  
22:50 "Palaužti sparnai".  
00:50 "TV Pagalba".



06:13 Programa.  
06:14 TV parduotuvė.  
06:30 Skinsiu raudoną rožę.  
07:00 Lrytas tiesiogiai.  
08:00 Reporteris.  
08:58 Orai.  
09:00 Po darbų.  
10:05 „Gyvybės langelis“.  
11:15 „Vis tiek tu būsi mano“.  
12:25 „Kita moteris“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Miškinis“.  
15:00 Lrytas tiesiogiai.  
16:00 Reporteris.  
16:30 Lietuva tiesiogiai.  
16:58 Orai.  
17:00 Po darbų.  
18:00 Reporteris.  
18:53 Orai.  
18:55 „Raudonoji karalienė“.  
20:00 Reporteris.  
20:30 Lietuva tiesiogiai.  
20:58 Orai.  
21:00 Ant bangos.  
22:00 Reporteris.  
22:58 Orai.  
23:00 Nuoga tiesa.  
00:00 „Miškinis“.  
01:05 „Gluchariovas“.  
02:10 Lrytas tiesiogiai.  
02:55 Po darbų.  
03:25 „Neprijaukinti. Naujoji Zelandija“.  
03:45 „Neišsivadėk“.  
04:35 „Kelrodė žvaigždė“.  
05:20 „Raudonoji karalienė“.

## KETVIRTADIENIS, GEGUŽĖS 30 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Aukštuomenės daktaras.  
12:00 Gyvenimas.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Specialus tyrimas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Gimę tą pačią dieną.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.  
23:50 Smegenų paslaptys.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Vakaras su Edita.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Specialus tyrimas.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
06:45 Mokslo sriuba.  
07:00 Pasivaikykime po... Bankokas.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė.  
08:20 J sveikata!  
08:50 Kačių ABC 2.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 LRT OPUS ORE. Grupė „Driezahs“.  
13:10 Stambiu planu.  
14:00 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
14:30 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Frimanu. Ar išgyvensime pirmąjį kontaktą?  
15:15 Kačių ABC 2.

15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Tarptautinė šiuolaikinio meno mugė „ArtVilnius 19“.  
19:00 Mokslo sriuba.  
19:15 Chaplinas Balyje. Dok. filmas.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Brandūs pokalbiai.  
22:15 Apie Joną. Dok. filmas.  
23:30 Anapus čia ir dabar.  
00:15 DW naujienos rusų kalba.  
00:30 Dabar pasaulyje.  
01:00 Džiazo muzikos vakaras.  
01:45 Elito kinas. Tarp mūsų.  
03:25 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
03:55 Anapus čia ir dabar.  
04:40 Kalbantys tekstai.  
05:05 Tarptautinė šiuolaikinio meno mugė „ArtVilnius 19“.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:15 "Namai, kur širdis".  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 "Mano likimas".  
15:00 "Dvi šeimos".  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:40 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Valanda su Rūta.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Užsienietis. Veiksmo trileris.  
00:40 "Išbandymų diena".  
01:45 Paskutinė kulka. Veiksmo filmas. JAV.  
03:15 Alchemija. Švietimo amžius.  
03:45 Kultūrinė dokumentika.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Aladinas".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Gero vakaro šou".  
08:55 "Meilės sukuryje".  
10:00 "Deganti širdis".  
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Farai".  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Galingasis Stenas". JAV, komedija.  
00:10 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
01:05 "Tironas". JAV, drama.  
02:10 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
03:00 "Tėvynė". Drama.  
03:55 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
04:45 "Tarp mūsų, mergaičių".  
05:35 "Virtuvė".



06:15 "Realisti mistika".  
07:15 "Stoties policija".  
08:15 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:15 "Paskutinis faras".  
10:15 "Kobra 11".  
11:15 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Stoties policija".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe-LKL. Rungtynės dėl III vietos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Teisingumo misija. Veiksmo filmas. JAV.  
23:00 "Banga žudikė". Viksmo filmas. JAV.  
02:35 "F. T. Budrioji akis".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:45 "Rožių karas".  
09:45 "Sodininkų pasaulis".

10:25 "Akloji".  
11:00 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrų juodais drabužiais".  
14:35 "Džekio Čano nuotyčiai".  
15:00 "Tabatos salonas".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "PREMJERA "Stažuotoja".  
20:05 "Detektyvė Rizoli".  
21:00 Vilky žemė. Girios gilumoje.  
22:55 "Amžina meilė".  
00:55 "Senjora".  
02:25 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirti jaunam.  
03:55 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Išlikimas".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Prakeikti".  
09:00 "Vienam gale kablys".  
09:30 "CSI kriminalistai".  
10:30 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0".  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Motery lyga. Vyrų, pinigai ir meilė".  
20:30 "Žinios".  
20:55 "Orai".  
21:00 "Aš - robotas. Vokietija, JAV, drama.  
23:10 "Aukščiausia pavara".  
00:25 "Daktaras Hausas".  
01:20 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama".  
02:05 "Paskutinis iš vyrų".



06:20 "Televitrina".  
06:35 "Coliukė".  
07:10 "Linksmoji karuselė".  
07:20 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
07:35 "Topmodeliai".  
08:35 "Zoja Hart iš Pietų".  
09:35 "Skaniai ir paprastai".  
10:05 "Pamilti vėl".  
11:05 "Tobula nuotaka. Vestuvių varpai".  
12:55 "Sunkvežimių miestelis".  
13:25 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".  
13:55 "Tėvelio dukrytės".  
14:55 "Pamilti vėl".  
15:55 "Topmodeliai".  
18:00 "Palaužti sparnai".  
20:00 "Ką pasakė Kakė Makė?".  
20:15 "Spragtukas".  
20:45 "Boleko ir Lioleko nuotyčiai".  
21:00 "Kaip išardyti vestuves". Kanada, JAV, komedija.  
22:50 "Palaužti sparnai".  
00:50 "TV Pagalba".



06:13 Programa.  
06:14 TV parduotuvė.  
06:30 Vantos lapas.  
07:00 Lrytas tiesiogiai.  
08:00 Reporteris.  
08:58 Orai.  
09:00 Po darbų.  
10:05 „Gyvybės langelis“.  
11:15 „Vis tiek tu būsi mano“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Miškinis“.  
15:00 Lrytas tiesiogiai.  
16:00 Reporteris.  
16:30 Lietuva tiesiogiai.  
16:58 Orai.  
17:00 Po darbų.  
18:00 Reporteris.  
18:53 Orai.  
18:55 „Raudonoji karalienė“.  
20:00 Reporteris.  
20:30 Lietuva tiesiogiai.  
20:58 Orai.  
21:00 Ne spaudai.  
22:00 Reporteris.  
22:58 Orai.  
23:00 Adomo obuolys.  
00:00 „Miškinis“.  
01:05 „Gluchariovas“.  
02:10 Lrytas tiesiogiai.  
02:55 Po darbų.  
03:25 „Neprijaukinti. Kodjako sala“.  
03:45 „Neišsivadėk“.  
04:35 „Kelrodė žvaigždė“.  
05:20 „Raudonoji karalienė“.



# AKC 2019

## XVII tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU M. K. ČIURLIONIU Nacionaliniu M. K. Čiurlionio kultūros keliu FESTIVALIO PROGRAMA Birželio 6 – rugsėjo 30 d.

### FESTIVALIO PRADŽIOS RENGINIAI

**Birželio 6 d.**

15 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Festivalio atidarymas. Dalyvauja Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos jaunių choras „Varėnė“. Kamerinės muzikos koncertas. Alytaus muzikos mokyklos moksleiviai – tarptautinių konkursų laureatai

16 val. M. K. Čiurlionio amžininko Mstislavo Dobužinskio eskizų parodos „Scenografija Lietuvos teatre“ atidarymas.

Parodos kuratorė M. K. Čiurlionio memorialinio muziejaus vadovė Regina Stankevičienė.

Muzikuoja Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos moksleiviai ir mokytojai:

Faustas Pauliukas (smuikas), Motiejus Žukas (gitarą), Saulius Vilpišauskas (gitarą).

17 val. Ceremonija prie paminklo M. K. Čiurlioniui

„Nusilenkime Čiurlioniui“.

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos jaunių choras „Varėnė“. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras. Gėlių padėjimas.

19 val. Grand SPA Lietuva salėje Nemunas

Festivalio pradžios koncertas. Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras. Dirigentas Robertas Šervenikas. Dovilė Kazonaitė (sopranas).

**Birželio 9 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Kariliono muzika. Sakralinės muzikos ciklo „Čiurlioniškąją stygą palietus“ pradžios koncertas. LR Seimo paskelbtiems kompozitoriaus Juozo Naujalio metams (150-osios gimimo metinės). VII Juozo Naujalio jaunųjų vargonininkų konkurso laureatai ir diplomantai: Živilė Meilūnaitė, Steponas Petraitis, Aivilė Kergytė. Dalyvauja Beatrice Sekonaitė (sopranas, smuikas), Meda Petkauskaitė (fleita).

**Birželio 16 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Lietuvos nacionalinės filharmonijos kamerinis ansamblis „Musica humana“. Meno vadovas Robertas Beinaris. Dalyvauja Stephan Loetzke (mandolina, Danija).

**Birželio 22 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Boris Livschitz (smuikas, Lietuva, Šveicarija, Prancūzija), Jurgita Kazakevičiūtė (vargonai).

**Birželio 23 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Aušra Cicėnaitė (sopranas), Andrius Pleškūnas (altas), Živilė Survilaitė (vargonai).

**Birželio 30 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Zelma Lukošūnaitė (sopranas), Anielius Lukošūnas (klarnetas), Zita Lukošūnienė (vargonai).

**Liepos 7 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Steponas Zonys (baritonas), Rimvydas Mitkus (vargonai).

**Liepos 14 d. 13 val. Perlojos švč. Mergelės Marijos ir Sv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje** Jonė Babelytė (kontraltas, Lietuva, Italija), Gražina Petrauskaitė (vargonai).

**Liepos 14 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Aušra Liutkutė (sopranas), Gabija Kušleikaitė (mecosopranas), Jarūnė Barkauskaitė (vargonai).

**Liepos 21-28 dienomis  
M. K. ČIURLIONIO STUDIJŲ  
SAVAITĖ**

Smuiko muzikos šventė. Smuikininkų meistrų mokykla. Konferencija „M. K. Čiurlionio kūrybos sklaidos Lietuvoje ir pasaulyje praktika“.

Koncertai, parodos, literatūrinės-muzikinės popietės, naujaujų leidinių apie M. K. Čiurlionį ir jo amžininkus pristatymai, susitikimai, ekskursijos, edukaciniai renginiai.

Dalyvauja M. K. Čiurlionio kūrybos tyrinėtojai ir muzikos atlikėjai iš Lietuvos, Šveicarijos, Vokietijos, Norvegijos, Prancūzijos, Izraelio, Danijos, Italijos.

Meistrų mokyklos smuikininkai ir jų pedagogai.

**Liepos 21 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje** Julija Stupnianek-Kalėdienė (sopranas), Vytautas Oškiniš (fleita), Jūratė Landsbergytė (vargonai).

**Liepos 22 d. 17 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje**

Druskininkų savivaldybės mokyklų moksleivių dailės, rašinių ir muzikinės viktorinos konkursų „Čiurlioniška paslaptis vaikų kūryboje“ laureatų darbų parodos atidarymas. Susitikimas su rašinių konkurso ir muzikinės viktorinos laimėtojais, jų kūrybos skaitymai. Groja meistrų mokyklos smuikininkai.

**Liepos 22 d. 17 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje**

Druskininkų savivaldybės mokyklų moksleivių dailės, rašinių ir muzikinės viktorinos konkursų „Čiurlioniška paslaptis vaikų kūryboje“ laureatų darbų parodos atidarymas. Susitikimas su rašinių konkurso ir muzikinės viktorinos laimėtojais, jų kūrybos skaitymai. Groja meistrų mokyklos smuikininkai.

**Liepos 23 d.**

10 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

M. K. Čiurlionio studijų savaitės atidarymas. Fortepijoninės muzikos koncertas. Kristijonas Megelinskas. Dalyvauja Augustas Navickas. Groja smuikininkų meistrų mokyklos jaunieji smuikininkai.

11 val. V. K. Jonyno galerijoje

M. K. Čiurlionio kūrybos tęsėjas ir puoselėtojas, buvusio M. K. Čiurlionio meno galerijos (Čikaga, JAV) vadovo, Sofijos Kymantaitės-Čiurlionienės knygu iliustratoriaus dailininko Viktoro Petravičiaus grafikos darbų parodos „Tarp Dievų ir Moterų“ atidarymas. Pristato Pylimo galerijos vadovas Rimantas Smetona. Groja jaunieji smuikininkai.

16 val. Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje

Literatūrinė-muzikinė popietė „Apie rašytoją M. K. Čiurlionio literatūrinę kūrybą ir Valentino Sventicko „Gurinius“. Dalyvauja Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas, literatūros kritikas, rašytojas Valentinas Sventickas, Laimono Noreikos premijos laureatė aktorė Dalia Rasa Jankauskaitė.

Muzikuoja respublikinio solistų-vokalistų konkurso laureatai Zemyna ir Vakarės Stankauskai. Groja jaunieji smuikininkai.

19.30 val. Druskininkų bažnyčioje. Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureato kompozitoriaus Anatolijaus Šenderovo šviesiam atminimui. Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas Čiurlionio kvartetas. Judita Leitaitė (mecosopranas).

**Liepos 24 d.**

15 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje Konferencija „M. K. Čiurlionio kūrybos sklaidos Lietuvoje ir pasaulyje praktika“.

Pranešimai, diskusijos.

21 val. Viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ Žiemos sodo salėje

Kamerinės muzikos vakaras. Meistrų mokyklos smuikininkai. Dalyvauja Zemyna ir Vakarės Stankauskai.

**Liepos 25 d.**

15 val. Liškiavos Švč. Trejybės bažnyčioje Sakralinės muzikos valanda ir edukacinė programa „Čiurlionio šaknų link“.

Meistrų mokyklos smuikininkai. Alytaus muzikos mokyklos smuikininkų ansamblis. Vadovė Rita Frenzelienė. Ekskursija smuikininkų meistrų mokyklos dalyviams po Liškiavos XVIII a. architektūrinį-sakralinį ansamblį ir Liškiavos piliakalnį. Vadovė menotyrininkė Aušra Česnulevičienė.

20 val. Druskininkų miesto muziejuje

Kamerinės muzikos koncertas. Ansamblis „Chloris“. Julija Stupnianek-Kalėdienė (sopranas), Viktorija Marija Zabrodaitė (fleita), Nijolė Baranauskaitė (fortepijonas). Groja jaunieji smuikininkai.

**Liepos 26 d.**

12 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje Lietuvos kompozitorių smuiko muzikos koncertas-pokalbis „Šimtametės Lietuvos muzikos kelias“. Muzikologo Vaclovo Juodpusio žodis. Groja meistrų mokyklos smuikininkai.

16 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Fortepijono muzikos koncertas. Irena Friedland (Izraelis). Groja jaunieji smuikininkai.

**Liepos 27 d.**

17 val. Druskininkų bažnyčioje Sakralinės muzikos valanda. Meistrų mokyklos smuikininkai (ansambliai, solistai).

20 val. Druskininkų miesto muziejuje Kamerinės muzikos koncertas. Ansamblis „Duo CoLore“: Konrad Levicki (smuikas), Lauryna Lankutyte (fortepijonas).

**Liepos 28 d. 11 val.**

**Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje** 15 val. UAB „Draugystės sanatorija“ Raudonojoje salėje Smuiko muzikos šventės ir Smuikininkų meistrų mokyklos pabaigos koncertai.

Meistrų mokyklos smuikininkai.

19.30 val. Druskininkų bažnyčioje

Mindaugas Jankauskas (tenoras), Laimonas Salijus (akordeonas), Dalia Jatautaitė (vargonai).

**Rugpjūčio 4 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Silvija Beatrice (sopranas), Tomas Ladiga (bosas), Juozas Grigas (vargonai).

**Rugpjūčio 11 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Ilona Pliavgo (sopranas), Karolina Juodelytė (vargonai, Lietuva, Vokietija).

**Rugpjūčio 15 d. 11.30 val. Merkinės švč. Mergelės Marijos ėmimo dangų bažnyčioje**

**Rugpjūčio 18 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Simona Liama (sopranas), Vytenis Gurstis (fleita), Ugnius Dičiūnas (obojus), Robertas Lamsodis (vargonai, Lietuva, Norvegija).

**Rugpjūčio 25 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Olesia Mamonenko (lirico-spinto sopranas, Lietuva, Italija), Vytenis Gurstis (fleita), Marius Kavaliauskas (klarnetas), Virginija Survilaitė (vargonai).

### FESTIVALIO PABAIGOS RENGINIAI

**Rugsėjo 22 d.**

12 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Muzikos popietė „Svečiuose pas Čiurlionį“. Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos meno kolektyvai, solistai.

12 val. Senosios Varėnos bažnyčioje

Vladimiras Prudnikovas (bosas), Stephan Loetzke (mandolina, Danija), Robertas Beinaris (obojus), Gediminas Kviklys (vargonai).

14 val. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje

Druskininkų savivaldybės mokyklų moksleivių rašinių, dailės ir muzikinės viktorinos konkursų „Čiurlioniška paslaptis vaikų kūryboje“ laureatų darbų paroda, laureatų apdovanojimas. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos moksleivių ir mokytojų koncertas.

18 val. Grand SPA Lietuva salėje Nemunas

Festivalio pabaigos koncertas „Čiurlionis ir amžininkai“. Druskininkų moksleivių dailės konkursų čiurlioniškąją temą laureatų darbų paroda. Olesia Mamonenko (lirico-spinto sopranas, Lietuva, Italija).

Julija Stupnianek-Kalėdienė (sopranas), Juozas Janužas (tenoras), Arūnas Malikėnas (baritonas), Lina Giedraitytė (fortepijonas). Dalyvauja Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos pučiamųjų orkestras.

**Rugsėjo 30 d. 14 val.**

**Senosios Varėnos bažnyčioje** Sakralinės muzikos ciklo „Čiurlionio kelias“ pabaigai. Ansamblis „Regnum Musicale“ („Muzikos karalystė“).

### RENGINIAI

**Gegužės 25 d. 16 val. Švendubrės bendruomenės namų lauko aikštėje**

Visi kviečiami į Gegužinių šventę, skirtą vyrų dienai paminėti. Vyks sportinės rungtys (šaudymas iš lanko, virvės traukimas, pasagos mėtymas ir t.t.). Bus verdama medžiotojų sriuba. Apdovanojimai, vakaro koncertas su Anatolijumi Oleiniku. Dėl komandų registravimo rungtims ir organizacinių klausimų kreiptis tel. (8-682) 14037.

**Gegužės 25 d. M.K.Čiurlionio nacionalinio kultūros kelio „Čiurlionio Lietuva“ renginiai:**

13 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje. M.K.Čiurlionio nacionalinio kultūros kelio atidarymo koncertas „I Druskininkus sugrįžus“. Koncerte skambės M. K. Čiurlionio Druskininkuose sukurti kūriniai. Groja Rokas Zubovas (fortepijonas).

19 val. Druskininkų bažnyčioje. Šventinis koncertas. Valstybinis Vilniaus kvartetas, Asta Krikščiūnaitė (sopranas), Renata Marcinkutė (vargonai), Druskininkų kamerinis choras (vadovas Vakarės Lopas).

21 val. Miesto muziejuje. Koncertas „Ataidintys Druskininkų peizažai“. Dalyvauja Rokas Zubovas (fortepijonas) ir Phil Von (elektronika).

**Gegužės 26 d. 11 - 16 val.**

**V. K. Jonyno galerijoje**

Edukacinis užsiėmimas „Spalvotos balos“ Ramintos Ardzėvičienės parodos ekspozicijoje.

**Birželio 1 d. 14 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje**

Čiurlionio namų choro (vadovai R. Zubovas ir M. Drūlia) koncertas. Skambės harmonizuotos lietuvių liaudies melodijos ir dainos.

**Restoranas-muzikinis klubas**

**„Druskininkų kolonada“**

Gegužės 25 d. 21 val. Aistė Pilvelytė. Įėjimas 12-16 eur.

Gegužės 31 d. 21 val. Indraya ir saksofonininkas Tomas Sax. Įėjimas 3 eur.

Birželio 1 d. 21 val. Grupė „Pelenai“. Įėjimas 10-15 eur.

**SPA Vilnius**

Gegužės 24 d. 21 val. bare. Lukas Gedvilas (pianinas).

Gegužės 25 d., birželio 1 d., 21 val. bare. Groja Linas Bankauskas (gitarą).

Gegužės 31 d. 21 val. bare. Groja Linas ir Valdas. Nemokamai.

**Sanatorijoje „Eglė“**

Gegužės 24 d. 20 val. Comfort (Eglė+) konferencijų salėje

Koncertas „Kino filmų muzika“. Nemokamai.

**Šokių vakarai sanatorijos „Belorus“ kavinėje nuo 20.30 val. (kaina 3 eur):**

Gegužės 24, 25, 31 d. su solistu Aleksandru Lapskiu.

Gegužės 29 d. Diskoteka su DJ (nemokamai);

Gegužės 28 d., birželio 4 d. su duetu „Mudu Abudu“;

Gegužės 30 d. su muzikos grupe „Kurortas“.

### PARODOS

**Restorane „Vitaminas B12“**

Mato Šatūno meninė fotoserija „Atspindžių refleksija“.

**V. K. Jonyno galerijoje**

Ramintos Ardzėvičienės kūrybos paroda „Spalvotos balos“.

**SPA „Vilnius“ konferencijų centre**

Loretos Skruibienės tapyba „Spalvoti“.

**Galerija „Studio“ (šv. Jokūbo g. 1)**

Elenos Griščenko ir Alfredo Jurevičiaus tapyba.

**M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje** Japonijos šiuolaikinis menas iš J. Monkutės-Marks muziejaus-galerijos kolekcijos.

**„Eglės“ stiklinėje galerijoje**

Vilmos Vasiliauskaitės tapybos paroda „Ant pirštų galiukų...“.

## SAVAITĖS HOROSKOPAI

## OŽIARAGIS

Pagaliau galėsite pamiršti vidinius nuogastavimus ir šiek tiek atsikvėpti. Užteks nerimauti dėl rytojaus, pradėkite gyventi šia diena, kuri gali atnešti tikrai daug džiaugsmo ir naujų patirčių. Prisiminkite, kad gyvenimas neapsiriboja vien tik darbu, todėl pasistenkite rasti bent truputį laiko kiek primirštiems pomėgiams. Jei kelias valandas praleisite gamtoje ar paskaitysite knygą, verslas tikrai nesužlugdys, tačiau jūs jausitės kur kas geriau pailsėję ir optimistiškiau nusiteikę.



## VĖŽYS

Norėsite ramybės. Jūsų aplinkoje veiksimo tikrai netrūks, tačiau norėsite atsitraukti ir pasimėgauti laiku, skirtu vien tik sau. Nors gali kilti keblumų tai įgyvendinti, tačiau viskas yra įmanoma. Net ir trumpas ramybės valandėlės gali padėti įgyti jėgų, todėl į darbus grįšite kur kas energingesni ir nusiteikę nuversti kalnus. Jei matysite, kad ne viskas einasi pagal planą, tačiau neturite galimybės tą pakeisti, žvaigždės pataria tiesiog atsitraukti, nes tokios problemos išsispręš savaime.



## VANDENIS

Gali tekti išskoti būdų, kaip išspręsti senas problemas. Kurį laiką jos buvo primirštos, tačiau dabar gali pasijusti pasekmės. Nors iš pirmo žvilgsnio problemos gali atrodyti neišsprendžiamos, tačiau tikrai rasite būdų, kaip tą padaryti. Nebijokite prašyti draugų ar kolegų pagalbos – atminti, kad dvi galvos visada geriau nei viena, todėl priimti tam tikrus sprendimus galėsite kur kas paprasčiau.



## LIŪTAS

Gali kilti keblumų atliekant įprastus darbus, tačiau tai jus tik dar labiau užgrūdins. Nauji iššūkiai yra būtenti, kas jus skatina tobulėti, todėl neišsigąskite, jei ne viskas eisis taip sklandžiai, kaip norėtumėte. Jei matysite, kad atlikti tam tikrus darbus yra pernelyg sudėtinga, galite paprašyti draugų ar artimųjų pagalbos – jie tikrai bus nusiteikę jums padėti.



## ŽUVYS

Jausitės neįvertinti ir praradę motyvaciją, todėl ieškosite būdų, kaip tą pakeisti. Jei jau kurį laiką svarstote pakeisti darbą, dabar bus tikrai palankus metas imtis tam tikrų veiksmų. Šiuo metu žvaigždės tam tikrai palankios, todėl būkite ryžtingesni ir nebijokite rizikuoti. Tikėtina, kad labai greitai gausite dėmesio vertų pasiūlymą, kurie padidins gaunamas pajamas, todėl tuomet, jei būsite drąsūs, teigiami pokyčiai tiesiog neišvengiami.



## MERGELĖ

Artimiesiems gali prireikti jūsų pagalbos, todėl būkite nusiteikę jiems padėti. Turbūt žinote, kad kai kuriems jūsų artimos aplinkos žmonėms prašyti pagalbos yra gana sunku, todėl būkite atidūs, ir padėkite neprašyti. Už bet kokias jūsų pastangas žvaigždės jums tikrai dosniai atlygins, o jūsų savijauta taps kur kas geresnė. Nors įvairios veiklos tikrai netrūks, tačiau pasistenkite pakankamai dėmesio skirti ir savo šeimai.



## AVINAS

Už visas jūsų pastangas bus dosniai atlyginta, tačiau svarbu būti kantriems. Darbo ir kitos veiklos tikrai netrūks, tačiau būsite energingi ir nusiteikę kalnus nuversti. Žvaigždės pataria stengtis ne tik dėl savęs, bet taip pat ir dėl kitų, kurie už tai jums bus tikrai dėkingi. Nepamirškite, kad viskas sukasi ratu, ir geri darbai tikrai nelieka nepastebėti.



## JAUTIS

Svajosite apie poilsį. O kaip gi taip – juk ramybės valandėlių jūs tikrai nusipelnėte. Svajokite į valias – jau labai greitai turėsite galimybę išvykti į kelionę, todėl dabar pats laikas imtis jos planavimo. Ieškodami geriausių maršrutų ir sudarinėdami lankytinų objektų sąrašą galėsite pamiršti dienos rūpesčius, todėl tai – tikrai į naudą. Galite gauti papildomo uždarbio pasiūlymų, tačiau pagalvokite, ar juos priėmę nesusidursite su laiko trūkumu.



## SKORPIONAS

Gali tekti priimti svarbius sprendimus, todėl žvaigždės rekomenduoja pasistengti susikaupti. Šiuo laikotarpiu nereikėtų elgtis spontaniškai, ir neskubėti pasirašyti svarbių sutarčių, nes tai gali neigiamai atsiliepti ateityje. Kad taip nenutiktų, prieš ką nors nusprenddami pasverkite visus „už“ ir „prieš“ ir, tik tuomet imkitės tam tikrų veiksmų. Nepasikliaukite mažai pažįstamais žmonėmis: kad ir ką jie jums žadėtų, greičiausiai tai tebus tušti paštalai.



## DVYNI

Būsime gana irzlūs ir nenusiteikę leisti į kompromisus, tačiau taip galite prisidaryti nemažai bėdos. Pasistenkite išklausti ir kitus – net ir tada, jei jūsų nuomonės visiškai nesutampa. Žvaigždės pataria ieškoti būdų, kurie padeda išlaikyti vidinę ramybę, nes šiuo laikotarpiu įtampos tikrai netrūks. Namuose taip pat nebus ramybės, tačiau pasistenkite nesivelti į konfliktus ir išlikite kiek įmanoma ramesni.



## ŠAULYS

Atrodys, kad jūsų pakilios nuotaikos niekas negali sugadinti, norėsite bendrauti ir dalyvauti diskusijose, todėl dabar palankus metas applanstyti seniai matytus draugus ar giminačius. Šiek tiek poilsio tikrai galite sau leisti, todėl per daug savęs nevaržykite. Darbinėje veikloje ženkliai pokyčių kol kas nenusimato, todėl galėsite šiek tiek atsikvėpti ir pasimėgauti mėgstama veikla.



Šaltinis: Patarimųpasaulis.lt

# ASMENINIAI SKELBIMAI!

## TEL. 55116.

### Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

#### PARDUODA

##### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 33 kv. m butą 3 aukšte Neravų g. 29. Tel. (8-655) 07500.

moderniai įrengtą 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. su naujais baldais, dideliu įstiklintu balkonu, už 26 500 eur. Tel. (8-610) 10740.

1 kambario 31 kv. m butą 3 a. su virtuvės įranga, daliniais baldais, M.K.Čiurlionio g., už 31 tūkst. eur. Tel. (8-686) 70110.

1 kambario įrengtą butą su baldais ir buitine technika, dideliu balkonu, Gardino g. Tel. (8-623) 67409.

##### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 49,61 kv. m butą 4 a. iš 5-iejų renovuotame name Ateities g. Butui reikalingas remontas. Tel. (8-671) 21264.

2 kambarių 57 kv. m butą Antakalnio g. 11 už 65 tūkst. eur. Tel. (8-683) 54616.

##### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 73 kv. m butą su baldais ir 2-iem parkavimo vietomis požeminiame garaže "Saulės Sonatoje", Kudirkos g.10, už 219 600 eur (perkant įmonei atskaitomas PVM). Tel. (8-683) 54616.

##### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 8790 eur. Tel. (8-682) 48474.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

38 arų žemės sklypą Ringėliškės kaime, gražioje vietoje (puiki vieta mėgstantiems privatumą). Yra galimybė keisti sklypo paskirtį. Tel. (8-656) 10123.

20 a namų valdos sklypą Naujasodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško, prie pat asfaltuoto kelio, 4 km nuo Druskininkų, yra elektra, vandentiekis, visi dokumentai, padaryti kadastriniai matavimai, už 13 500 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

įvairių dydžių namų valdos sklypus M.K.Čiurlionio gatvėje 120, šalia miško. Atlikti geodeziniai matavimai, elektra, yra miesto komunikacijos. Tel. (8-602) 10802.

14 a namų valdos sklypą Švendubrės kaime, su avariniais pastatais. Tel. (8-628) 87036.

##### NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 36 tūkst. eur. Tel. (8-600) 07399.

70 kv. m namą su 7,13 a namų valdos sklypu Leipalingyje, už 15 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

2 aukštų gyvenamąjį namą 9 arų sklype Ratnyčios g. 2 už 105000 eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 10802.

150 kv. m 2-iejų aukštų mūrinį namą su rūsiu, ūkiniais pastatais 25 a namų valdoje, padaryti geodeziniai matavimai, Gailiūnuose, Kaštonų g. Tel. (8-615) 67233.

mūrinį namą 13 a sklype Grūte už 39 tūkst. eur. Tel. (8-698) 04436.

##### SODAI

6 a sodą su namu, tinkančiu gyventi žiemą, Jaskonyse, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

##### KITAS TURTAS

21 a namų valdos sklypą, iš jų 7 a miško, 200 m nuo ežero, yra elektra, geras privažiavimas, Ricieliuose, už 16 800 eur. Tel. (8-610) 10740.

sodybą 27 a namų valdos sklype ir 1,99 ha žemės su mišku Marcinkonių kaime, Varėnos raj. Tel. (8-698) 48621.

pirštį 35 a namų valdos sklype, prie miško ir upelio, Jaskonių kaime. Tel. (8-610) 10740.

sodybą: 0,41 ha namų valda, yra 1,20 ha žemės, Lazdijų raj., Smarliūnų k., už 8 tūkst. eur. Tel. (8-687) 53648.

177,94 kv. m patalpas 1 aukšte, tinkančias sandėliavimui ir komercinei veiklai, Ateities g., už 97 tūkst. eur. Tel. (8-614) 72536.

sodybą 2,3 ha sklype, iš jų 0,5 miško, su visais patogumais: WC, dušas, kanalizacija, geras privažiavimas, Barzdžiūnuose, už 33 900 eur. Tel. (8-623) 67409.

58,52 kv. m patalpas-butą, naujai įvesta elektra ir grindų šildymas, tinka gyventi ar komercinei veiklai. Tel. (8-623) 67409, (8-610) 10740.

sodybą vienkiemyje, yra tvenkynys, geras privažiavimas, Ricielių kaime. Tel. (8-623) 67409.

sodybą Druskininkų sav., Cimaniūnų kaime. Tel. (8-623) 67409.

##### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

4 vnt. universalių padangų su metaliniais ratlankiais R14 už 40 eur, 4 vnt. metalinių ratlankių R13, už 8 eur. Tel. (8-623) 18090.

2004 m. Opel Zefira 2,0 DTI, 74 kw, pilka spalva, už 1450 eur. Tel. (8-643) 42240.

savadarbius: priekabą, nedidelį nebaigtą montuoti "bagi". Tel. (8-625) 60281.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas), 4 vnt. VW Passat skardiniai ratlankių originalius gaubtus po 2 eur. Tel. (8-654) 87148.

2005 m. Peugeot 206, 1,4 HDI už 300 eur. Tel. (8-618) 73824.

įvairias padangas nuo R15 iki R19, 1993 m. kemperj už 650 eur, VW Transporter 2,5, benz.-dujos, už 300 eur, 2003 m., BMW 525 D, TA iki 2020 m., už 1400 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 350 eur. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1988-1991 m. Audi 80, 1,8 benz., 2001 m. Ford Focus 1,6 benz., 1995 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw, 1998 m. VW Sharan 1,9 TDI, 81 kw, 1996 m. Audi A6, 2,5 TDI, 103 kw, 1994 m. VW Golf 1,8 benz., universal. 1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. Tel. (8-613) 91192.

1992 m. VW Passat 1,8 benzinas, TA iki 2020 m. 06 mėn., už 420 eur. Tel. (8-613) 91192.

1988 m. Audi 80, benzinas, 83 kw, už 150 eur, Audi, Opel, VW padangas: R13/ 80/ 175, R13/70/165, R13/70/155 po 5 eur. Tel. (8-621) 12921.

## Ratnyčios raganiaus konsultacijos



**Niekaip negaliu ištekti. Ar pagaliau susirasiu vyrą, tinkantį man poron?**

**Dainavos žynys:** Nelabai, jei nenorėsite pakeisti savęs. Nes mėgstate vedusius vyrus. Jie higieniškesni už naująjį nepažįstamąjį ir duoda pinigų, kad laikote liežuvių už dantų kaip sovietinė partizanė. Jums jau netrukus keturiasdešimtmetis ir pradėjote greitai vysti kaip tas augalas troboje, kuris mažai laistomas nepriėjo. Pas jus jau atsirado senėjimo požymiai ir jūs jau niekuo nesiskiriate nuo to jūsų dvidešimt metų vyresnio draugo. O ir jis nori jaunesnės, beje, tokią jau susirado. Dabar tiesiog esate

„išdurta“. Gal jis jums ir žadėjo, kad skirsis su žmona, tačiau skrybų pas juos nematau, atvirksčiai, abu kaip balandėliai grįžo iš Maltos pailsėję ir atsigavę. O jūs galėjote paneigti filosofo Rilke's teiginį, kad „visose moteryse gyvena prostitutės dvasia“. Nežinau, kaip jūs dar neatleido iš darbo. Už jūsų nugaros kalbama, jog esate amžina „gavėnia“, t.y. veidas kaip kriaušės, paniures ir piktas. Dar kiti kalba, kad turite „stogą“, todėl išlikt darbe. Jūs turite susitvarkyti su savimi. Išsiskyrimas toli gražu nereiškia, kad gyvenimas baigėsi. Emocinis nepastovus ryšys išderino jus. Tačiau tokį gyvenimo būdą pati pasirinkote. Išmėginkite

save šokiu, dainavimu, literatūra, joga, mankšta, baseinu – aktyvumas ir kūrybiškumas palengvins sielvarto ir nuvytusios meilės našta. Sielvartas padeda atsakyti senų įpročių. Mažiau išsilavinusios moterys dažniau nei universitetus baigusios linkusios aukotis vyrams. Lemiamą reikšmę turi finansinė priklausomybė. Griebkitės kokių nors studijų, kuriose susipažinsite su panašaus likimo vyriškiu. Patikrinkite, kad galėsite dar pastoti ir tada atsidarys jūsų energetika meilei ir laimei bei motinystės džiaugsmams. Vyresnės moterys būna geresnės mamos nei jaunos, nes branduma nušviečia mamos ir vaiko santykius kita palaiminta šviesa. Jūs jos sulauksite šių metų vasaros pabaigoje. Išrinktasis turės raudoną skrybėlę, žalią švarką ir geltonus batus. Jus užkalbins prie įėjimo į geltonų plytų pastatą. Ten bus laiptai. Ant tų laiptų ir įvyks jūsų žvilgsnių susitikimas. Šypsokitės, kad ir akys būtų gyvos, ir kūno kalba atitiktų energijos ir laimės etapą, o ne burbtelėjimus ar piktus žvilgsnius iš padilbų.



## Sveikiname susituokusius gegužės 18 d.



Digmą Gelgotienę-Juodkienę ir Audrių Juodką



Sigitą Vilkelytę-Česnulevičienę ir Mindaugą Česnulevičių



Agnę Gustę ir Albertą Gustą



Gintarę Jasionienę-Vitko ir Valentį Vitko



Rasą Miliauskaitę-Janulevičienę ir Mindaugą Janulevičių



Gerdą Šavelskytę-Tamulevičę ir Einorą Tamulevičių

## Sveikiname susituokusius gegužės 17 d.



Dovilę Mėlinauskaitę-Rutkauskę ir Arną Rutkauską



Rasą Stankevičiūtę-Vaišnorieneį ir Arminą Vaišnoraį